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פתח דבר
כל המידע המופיע בחוברת זו - נלקח מתוך קטעי וידיאו שהתפרסמו בתקשורת הממסדית, 
והוכנסו לתוך מצגת קצרה המסכמת את "המחדלים" שאירעו במתקפת הטרור בעוטף עזה
 לכל סעיף ונושא בחוברת מצורף קוד QR שניתן לסרוק ולהגיע ישירות לקטע הוידאו המקורי שהוא המקור לידיעה. כמו-
כן, בגרסה הממוחשבת ניתן ללחוץ עם הסמן )העכבר( על קוד QR ולהגיע ישירות לקטע הוידאו המדויק של אותו סעיף. 

המידע בחוברת הנוכחית אינה תחליף לצפייה מלאה במצגת!
היות והמצגת המלאה )לא המקוצרת( ממחישה עשרות מונים - את הפשעים שעשתה המדינה לתושביה. מדובר 

בהוכחות לבגידה של ראשי המדינה! לבגידה של מקבלי ההחלטות בדרג המדיני והצבאי, ראשי הצבא, השב"כ והמוסד.  
חשוב לציין שישנם חומרים נוספים שנאספו אודות שיתוף פעולה של בוגדים מבפנים שסייעו לחמאס בתקיפת 

הישובים, וגרמו לטבח הנוראי. אך הבאנו רק מה שפורסם במדיה הממשלתית - כדי שלא יהיה ויכוח על עובדות.

מטרתנו בחוברת זו!
החוברת להלן מטרתה להזהיר מפושעי העולם, לחשוף את מעשיהם, כדי לא ליפול ברשתם. בוודאי לא לשתף אתם 
פעולה כל שהיא. אין כוונתנו להפחיד! אלא להציע פתרון אמיתי - שהדרך להינצל מעצתם הרעה והשטנית - היא רק 

להתנתק ולהתרחק מהם לגמרי! להתלכד יחד עם צדיקים גמורים  ולחזור לשורשים היהודיים, ולקיום רצון הבורא.  

'שגיאות מי יבין'
בעמוד זה מופיע כתובת מייל ליצירת קשר. אם מצאתם טעות כלשהי בדברינו, אנא ספרו לנו, ובעזרת ה' נתקן במהדורה 

הבאה. וכאן המקום לומר שאיננו מתעסקים בפוליטיקה, ורק טובת עם ישראל לנגד עינינו, והחובה להתכונן לבאות.

הסרת אחריות! אין לראות במידע המופיע בחוברת זו כיעוץ להפיכה צבאית או מדינית או 
לפגיעה חלילה באישיות או גורם כלשהו

כל המידע המובא הן בחוברת זו והן במצגת נועדו אך ורק להעשרת הידע בנושאים המדוברים, והכרה בעובדה שישנם 
ארגוני פשע של ה"הסדר עולמי חדש" שמובילים אותו היטלר חדש - קלאוס שוואב - יו"ר הפורום הכלכלי העולמי ועוד 

ארגוני רשע המקדמים את אג'נדה 2030 שמטרתה שליטה, ביטול חוקי נירנברג ודילול האנושות, ראה בהרחבה בעמ' 30.  

הנגשת המידע לכלל המגזרים
התמונות בחוברת ובמצגת עברו צינזור מלא של תמונות נשים, כדי להתאימם לשומרי תורה ומצוות.

יו"ל בס"ד ע"י ועד הרבנים 'משמרת החיים' ו'למענינו' מיסודם של גדולי ישראל
a0747964714@gmail.com להשיג את החוברת, לתרומות, ולשאלות: בדרייב של המייל

חוברת זו נערכה על ידי רבנים חשובים וקצינים בכירים המבקשים להציל את עם ישראל 
אין חולק שכל הנתונים והעובדות אמיתיות לחלוטין ופורסמו בתקשורת הממסדית.

    0 74 7 9 6 4 7 1 4 קו טלפון לשמיעת שיחות מוקלטות בנושאים העומדים על הפרק - 
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תוכן עניינים

הסטוריה
ארגון 'הבונים החופשיים' והאילומינטים

שמתכננים את המלחמות הגדולות בעולם

פתח דבר
מטרת החוברת ונקודות חשובות
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אוסף צירופי מקרים
המקרים  וצירופי  ה"מחדלים"  עשרות 
בגידה  על  מעידים   - במקביל  שהתרחשו 

והצבא המדינה  ראשי  של  זדוני  ותכנון 
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גבורת יחידים
סיפורי הגבורה של אזרחים יחידים שהצילו 
נבעה  החמאס  שהצלחת  מוכיחים   - רבים 

משיתוף פעולה של מדינת ישראל

26
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צנזורה
התודעה!   מהנדסת  התקשורת-הממסדית 
התקשורת היא האויב הגדול של עם ישראל 

וכלב השמירה של הבוגדים !

28

לא  שהצבא  ידעו  החמאס  איך  סיכום 
! ? ותשובת ראש המוסד תמיר פרדו  יגיע 
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קול דמי אחיך זועקים30
איך יתכן שיהודים יתאכזרו לאחיהם?  מה 
האינטרס של ראשי המדינה לבגוד בעם? 
הפתרון היחידי למצב - תיקון רוחני דחוף
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הנרי קיסינג'ר התבטא לפני כ-10 שנים: "שבעוד 10 שנים ישראל תחדל 
מלהתקיים"

התוכנית הכללית למלחמה זאת - שורטטה כבר במאה ה-18

היסטוריה

במכתב שמיוחס לבונה החופשי הנודע אלברט פייק לפני 
כ-150 שנה המכתב )התגלה בשנות ה-50(, נכתב לעיתונאי 
שעיצב  למי  נחשב  פייק  אלברט  מזיני.  ג'וספה  האיטלקי 
את הנוסח הסקוטי של הבונים החופשיים, ואת הלוגו של 

.G וסימן ה המחוגה, 
המכתב מתאר את הצורך בשלוש מלחמות עולם כדי 
להביא לכדי קיום את הסדר העולמי החדש. ואנו מצטטים 

כאן מאותו מכתב את החלקים שיותר נוגעים לנו כיום.
וכך כותב אלברט פייק:

מלחמת העולם השנייה תהיה חייבת לבוא כחרחור בין 
ההבדלים  וניצול  הציונית  לתנועה  הפשיסטית  התנועה 

שבין שתי התנועות. המלחמה הזאת תהיה חייבת להביא לכך, שהנאציזם ייהרס במקביל לכך, שהתנועה הציונית תהיה 
מספיק חזקה להקים מדינה ריבונית ישראלית בפלשתינה. במהלך מלחמת העולם השנייה הקומוניזם הבין-לאומי חייב 
להיות חזק מספיק כדי להוות יריב שקול לשליטת הנצרות העולמית, אלא שאז אנחנו נמתן ונעמיד במקום את התנועה 

הקומוניסטית. עד שיגיע הזמן בו נשתמש בה עבור השואה הסוציאלסטית הסופית שלנו.
מלחמת העולם השלישית תהיה חייבת לבוא כחרחור, שיבוצע על ידי סוכני האילומנטי שלנו, תוך כדי ניצול 
ההבדלים, שבין התנועה הפוליטית הציונית לבן מנהיגי העולם האסלאמי. המלחמה הזאת חייבת להתנהל בצורה 
כזו, שהאסלאם הערבי העולמי והתנועה הפוליטית הציונית )מדינת ישראל( יהרסו אחד את השני בצורה הדדית. 
בינתיים שאר האומות, ששוב תהיינה חלוקות ביניהן בנושא )הסכסוך הישראלי פלסטיני(, תהיינה כפופות להילחם עד 

לנקודה, שהן יהיו תשושות לחלוטין מבחינה פיזית, מורלית, רוחנית וכלכלית.
אנחנו נשחרר לתקיפה את השליליים והאתאיסטים ואנחנו נחרחר שואה סוציאלסטית נוראה כשכל האימה שלה 

תראה בבהירות לאומות העולם את המשמעות של אתאיזם מוחלט.
האזרחים, שירגישו מחויבים להגן על עצמם ממיעוט המהפכנים, יכחידו את משמידי הצביליזציות האלו, והמוני מאוכזבי 
יהיו אז ללא מצפן. צמאים לאליל אך מבלי לדעת היכן להנחיל את  הנצרות, שרוח האמונה שלהם באל תתגבש, 
ההערצה שלהם, הם יקבלו את אור האמת דרך ההתגלות האוניברסלית של התורה הטהורה של לוציפר ושסוף סוף 
תצא לאור לעיון ציבורי. ההתגלות הזו תהיה תוצאה של תנועת תגובה כללית אשר תגרום לכיבוש והשמדת הנצרות 

והאתאיזם באותו זמן.

מומר-אמריקאי,  יהודי  מדינאי  הוא  קיסינג'ר  אלפרד  הנרי 
של  המדינה  כמזכיר  ובהמשך  לאומי  לביטחון  כיועץ  שכיהן 
ארצות הברית, וידוע כפוליטיקאי ערמומי שיודע לבצע הסכמים 
ותוכניות מסובכות ומסוכנות מאד. יש חושבים שכיום בגיל מאה, 
נפגש  הוא  כיום  וגם  הנכון.  הוא  איבד מכוחו, אבל ההפך  כבר 

העולם! מנהיגי  כל  עם  תמידית 
כתבת של העיתון המפורסם בארה"ב "הניו יורק פוסט" קיבלה 
מידע שקיסינג'ר התבטא ואמר "שבעוד 10 שנים ישראל תחדל 
מהעיתונים  אחד  הוא  הנ"ל  שהעיתון  לציין,  )חשוב  מלהתקיים", 
וכמו כן, קיסינג'ר הוא גם מאחד האנשים  החשובים ביותר בארה"ב. 
החשובים והמשפיעים ביותר בארה"ב ואף בעולם! וכנראה שאף אחד 

לא יסתכן בהוצאת שקר עליו(.

https://www.jumbomail.me/l/he/gallery/474341386962583954346E464B3342347436653838673D3D
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ראש הממשלה גם העיד לפני 3 שנים שהציעו לו לעשות מהלך: 
"שהיה מבעיר את כל המזרח התיכון"

ראש הממשלה נתניהו נפגש עם הנרי קיסינג'ר 9 ימים לפני טבח החמאס 
בדרום

ראש הממשלה בנימין נתניהו טס במיוחד לארה"ב 
קיסינג'ר  הנרי  הידוע  המדינאי  עם  להיפגש  כדי 
בדיוק 9 ימים לפני הטבח הנורא! מידע זה משמעותי 
לפני  קיסינג'ר  הנרי  שאותו  העובדה  לאור  ביותר 
50 שנה בדיוק! נפגש עם ראשי הממשל בישראל, 
עם  שלום  הסכם  לעשות  שכדי   - להם  והודיע 
מצרים, יש לאפשר למצרים ניצחון ולהחזיר להם 
את הכבוד. ואז הודיע לראשי המדינה שבמלחמה 
ישראל  על  הקרובים,  בימים  לפרוץ  שעומדת 
 - התעלה  לאורך  מוקשים'  'שדות  פינוי  )מלבד 
המאפשרת נתיב כניסה למצרים(. מלבד זאת, יש 
יממה  במשך  וול"התמהמה"  נשק  לנצור  לצה"ל 
)דבר שגרם למוות של אלפים(. לאחר המלחמה 
נחשף במפורש בפרוטוקולים, שלקיסינג'ר היה 

מראש. המלחמה  בתכנון  משמעותי  חלק 
הרבים:  הפרוטוקולים  מתוך  אחד  ציטוט  לפנינו 
שר  שהיה  דיין  ממשה  ביקש  )הרמטכ"ל(,  דדו   "

הביטחון לעשות פעולת מנע )לפני שהתחילה המלחמה ובעקבות התרעות שהתקבלו( כי החיילים שבחזית 
הערבים". את  תוקפים  לא  שאנחנו  קיסינג'ר,  עם  הסכם  לנו  יש  "לא!  לו:  ענה  דיין  משה  בסכנה! 

בערב  בפומבי  עצמו  את  שיבח  נתניהו  ביבי 
:  2020 שנת  בחירות 

"אני קיבלתי הצעה בערב הבחירות, לנקוט 
באיזשהו צעד שאני חושב שהיה מבעיר את 
נותן  וייתכן מאוד שהיה  כל המזרח התיכון. 
סירבתי  ואני  )בבחירות(.  הניצחון  את  לנו 
לא אבעיר  אני  אני אמרתי:  את זה.  לעשות 
כדי לזכות בשלטון  את כל המזרח התיכון 

ציטוט. סוף  בישראל". 
איננו מתעסקים בפוליטיקה, אבל שני דברים 

ניתן ללמוד מפליטת פה זו:
א. שיש להם שליטה וכוח להתחיל מלחמות 
את  היהודים  נגד  למלחמה  ולצרף  גדולות! 

כל האסלאם במזרח התיכון )האם זה לא מזכיר לכם משהו שקורה היום?!(.
ב. זה כל כך לגיטימי בשביל נתניהו וחבריו 'לארגן' מלחמה מיותרת - למטרה פוליטית, עד שאינו מתבייש 
להשתבח בכך שלא נהג כפי המקובל אצלם "למכור" את העם )אפילו להרס ומוות( בשביל להשיג מטרות 
אזרחים  אלפי  להרוג  התפתה  שלא  על-כך  עצמו  את  משבח  שאדם  מקובל  לא  אמנם  ביהדות  פוליטיות. 
ולגרום  מלחמה  להתחיל  לגיטימי  זה  החופשיים:  הבונים  אצל  אבל  בכיסא בממשלה...   לזכות  בשביל 

להרג ואובדן של אלפי בני אדם, כדי להשיג אג'נדות יותר חשובות מחיי בני אדם.

https://www.jumbomail.me/l/he/gallery/4D6542516E2F4C4F723350464B3342347436653838673D3D
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צירופי מקרים???

שלושה  חודשים לפני תחילת המלחמה, החליט 'האיחוד האירופאי', להפוך את 
חופי עזה לחופי רחיפה במצנחים. יש לציין שעד אז מדינת ישראל לא אישרה 
קרה  מה  אז  למדינה.  בטחונית  סכנה  בגלל  לעזה   - רחיפה  מצנחי  הכנסת 
שפתאום אישרו בישראל לנציגי האיחוד האירופי להכניס מצנחי רחיפה??.

ישראל  לשטח  המחבלים  של  הפריצה  מהצלחת  שהרבה  ששכח,  למי  נזכיר 
נעשתה ע"י מצנחי רחיפה שטסו מעל הגדר לתוך הישובים בעוטף עזה. וחמור 
מזה, בעזרת אותם רחפנים השביתו החמאס את מערכת "רואה יורה" שהייתה 

אמורה למנוע את הכניסה של אותם מחבלים מרצחים.

מצנחי  לחמאס  האירופי  האיחוד  סיפק   - ישראל  מדינת  ראשי  באישור   .1
הנוראה    המתקפה  לפני  חודשים  שלושה   - משוכללים  רחיפה 

אתר  של  הבטחוני  ה'כתב'  הטבח,  לפני  ספורים  ימים 
החדשות המפורסם "וואלה", אמיר בוחבוט, העלה סרטון 
רואים שהוא עומד  מוזר שמעלה תמיהות רבות. בסרטון 
מחוץ למבנה של אמ"ן בנגב )מערך המודיעין של הנגב(, 
מצביע על המבנה ואומר את הדברים הבאים: "עזבו אתכם 
מחיזבאללה! עזבו אתכם מאיראן! עזבו אתכם מחמאס!. 
אהרון  הסיפור!!!.  זה  מאחורי,  כאן  שקורה  מה  תקשיבו!, 
בקרוב".  פרטים  חכו,  אותה.  שיחקת  אמ"ן  ראש  חליווה 
לכאורה אין הסבר אחר שמתחבר לאמירתו, ולאמירות 
הטבח  שאירוע  לומר  אלא   - נוספים  מפתח  אנשי  של 

בעוטף - היה ידוע מראש לראשי מדינת ישראל. האירוע לא היה יכול להתרחש ללא אישור וסיוע של 
אמ"ן. זה הסיפור! לא חמאס, אלא אמ"ן והעומדים מעליו, הם הבוגדים...  

בסרטון המקורי )והלא מצונזר( נראות 2 בחורות שמצלמות 
הבחורה  המסיבה.  מתוך  בלילה  בפלאפון  עצמן  את 
שלה  שחברה  מספרת  ומצלמת  הטלפון  את  שמחזיקה 
)שעומדת לידה( אמרה לה שהולך להיות פיגוע. ואז חברה 
לה  עונה:  והיא  סוד!"  זה  "סוד!  זה  מהצד:  צועקת  שלה 
יהיה פה פיגוע  בתגובה: "מה סוד? מה סוד? יא סתומה. 
לכם  יעלם  אני  מעט  עוד  תדאגו,  אל  מצב!  יש  בסטורי! 

שעות...".  12 לאיזה 

2. כתב וואלה אמיר בוחבוט העלה סרטון כמה ימים לפני הטבח: "עזבו אתכם 
מחמאס, הסיפור הוא כאן! ראש אמ"ן, שיחקת אותה"

הועלה סרטון מתוך המסיבה בקיבוץ רעות. כמה שעות לפני הטבח שבו   .3
מדברות שתי בנות הקשורות לאנשי מודיעין בכירים, שאומרות: הולך להיות 

פיגוע, ועוד מעט עליהן לעזוב את האירוע.

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/537935477A677175476A62464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/4A4D6A474E6565324C2B50464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/5441757077414B47305737464B3342347436653838673D3D
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הידוע בכל העולם  'המודיעין הישראלי'  היכולות של  מיני רבות, על  נקדים עם דוגמה קטנה, מקרה אחד 
כטוב ביותר בתחומו. לאחרונה פורסם: "המוסד סיכל פיגוע בברזיל )הרחוקה מאתנו כ-10,000 ק"מ!( של 
פעילי חיזבאללה שתכננו לפגוע ביעדים יהודיים וישראלים". גם האלוף יצחק בריק מציין שהמודיעין הישראלי 
מוברג בתוך חמאס ובתוך העולם הערבי והוא יודע לזהות במדינות אויב במרחק של אלפי ק"מ את המשאית 
השמינית בטור השני ולפגוע רק בו. אין בזה ספק בכלל שהוא יודע הכל, גם מה שהמחבלים חושבים בלילה 

מה לעשות למחרת בבוקר.
אז בואו נחשוב לרגע: בברזיל הרחוקה הם ידעו! ואף סיכלו! אבל בישראל, בחצר של הבית, מאחורי הגדר, 
בגזרה הכי חמה, הכי מסוכנת ומתוקשרת בשנים האחרונות. כאן מתכננים - מגה פיגוע - של אלפי מחבלים 
במשך חודשים ארוכים!! ואף אחד לא ראה! ואף אחד לא ידע!  כולם בהפתעה! לא הזהירו! לא לקחו מרחק 

ביטחון... מי הטיפש להאמין למה שספרו לנו מיד אחרי ה7.10 שכולם היו בהפתעה ורצחו חיילים  בשנתם.

לשלטון  מאוד  המקורב  ישראלי  עסקים  )איש  נוביק  נמרוד  ד"ר 
במצרים( העיד שהוא דיבר עם קצין בכיר מאד במודיעין המצרי כמה 
שבועות לפני הטבח שהעיד בפניו, שהם העבירו לעמיתיהם מגורמי 
המודיעין הבכירים ביותר בישראל את ההתרעה על מתקפת-המוות 

ואימתני מגיע מעזה".  בנוסח החריף ביותר: "משהו גדול 

קטנים,  היותר  ואפילו  הפיגועים  שכל  דבר,  ליודעי  ברור 
גורמים במודיעין.  וכמה  לכמה  מראש  ידועים  כלל  בדרך 
ישראל  הקודקודים,  בין  ישיר  לקשר  רבות  ראיות  יש 
וראשי הטרור. אנחנו לא נכנסים כרגע לסיבות למה לא 
מונעים ומסכלים את אותם פיגועים, אבל ברור שאין מצב 
של  והשעה  התאריך  על  ידע  לא  בישראל  שהמודיעין 
מגה פיגוע זה. וכך הכריז משי זהב: "אנחנו מתואמים 

יודעים מתי הולך להיות פיגוע". עם החמאס אנחנו 

4. המודיעין שמכריז שהוא 'הטוב בעולם' לא ידע על הטבח הגדול והמתוכנן 
ביותר בהיסטוריה

6. המודיעין הישראלי לא התייחס כלל לאזהרות המודיעין המצרי שהתריע: 
"משהו גדול ואימתני מגיע מעזה"

זק"א  שיו"ר  בעוד  ישראל,  בתולדות  פיגוע  המגה  את  פיספס  המודיעין   .5
עם  מתואמים  שהם   - בתקשורת  שנים  מספר  לפני  העיד  זהב  משי  יהודה 

קטן! פיגוע  כל  על  החמאס 

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/4F38776F70587A6E424F62464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/5930535A5655696A757272464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/675432713157734B4A6933464B3342347436653838673D3D
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לצפייה
 בסרטון
המלא

האלוף יגאל כרמון, הידוע כמומחה ויועץ עולמי 
לפני  כחודשיים  התריע   - בטרור  בלוחמה 
מלחמה  להתחיל  שעומדת   - האכזרי  הטבח 
קשה מצד חמאס! אזהרותיו החמורות פורסמו 
באתרים של המכון 'ממורי' שאוסף מידע כתוב 
תוכניות  על   – גלויים  ממקורות  בלבד  ומשודר 
והתארגנות טרור )אתרי MEMRI(. יגאל כרמון 
אזהרותיו  את  והעביר  אישי  באופן  טרח 
בכירים  ביטחון  וגורמי  עיתונאים  להרבה 
אף  אבל  הזה!  המידע  את  שקיבלו  בישראל, 
ראיותיו,  עם  דבר  עשה  ולא  התייחס  לא  אחד 
בושה וחרפה! האם לזה יקרה מחדל?! מחדל 
זה פליטת כדור, טעות רגעית. לא מעבר לזה.

יגאל כרמון
המייסד והנשיא של מכון המחקר ממרי שבוושינגטון אל"ם במיל' ולשעבר 
יועץ לענייני לחימה בטרור לשלושה מראשי ממשלת ישראל .וראש המנהל 

האזרחי בפועל, ביהודה ושומרון וחבל עזה

לכל  "ממרי"  ארגון  יו"ר  כרמון  יגאל  במיל  אל"מ  של  מאד  קשות  אזהרות   .7
התייחסות קבלו  לא   - במדינה  הגורמים 

בערוצי  בשידור  העיד  וייס  אבי  בדימוס,  משטרה  נציב 
של  וההכנות  הרבים  מהאימונים  שחלק  התקשורת, 
את  להשבית  להוריד  היו  המתקפה  לפני  החמאס 
מתקבל  שלא  משהו  קרה  ההפרדה.  גדר  של  המצלמות 
אימוני  כדי  תוך  בגדר  לגעת  לחמאס  הרשו  הדעת!  על 
פריצה! והחמאס אכן עשו זאת לעיני המצלמות של צה"ל! 
והשב"כ ואמ"ן וצה"ל - לא הגיבו כלל! והרשו להם לפגוע 

אבטחה. במצלמות 

להוריד  להם  ונתן  הגדר,  ליד  החמאס  של  לתמרונים  התייחס  לא  צה"ל   .8
! תגובה  בלי  מהגדר,   אבטחה  מצלמות 

מציג   )13 בערוץ  ערבים  לענייני  הראשי  )הכתב  יחזקאלי  צבי 
הוא  כיצד  החמאס  שפרסם  הסרטונים  את  החדשות  באולפן 

לישראל. לפלוש  הולך 
שנבנו  בשטחים  מתאמנים  החמאס  את  רואים  בסרטונים 
ישראלים,  של  בתים  לתוך  פלישה  לדמות  כדי  במיוחד 
פורסמו  הללו  הסרטונים  וחטיפה.  רצח  השתלטות, 
בתקשורת הערבית ע"י החמאס בעצמו - חודש ימים לפני 
הנה  הסרטונים,  "הנה  בתמיהה:  שואל  יחזקאלי  וצבי  הטבח! 
חמאס, איפה אנחנו?!". וכולם שואלים: האם זה לא מוכיח על 

משחק מכור מראש? האם יש בעולם מדינה נורמטיבית אחרת שהיתה מתעלמת מעובדות אלו, ולא 
למכה?  רפואה  מקדימה 

סרטונים  ופרסם  המתוכננת,  המתקפה  את  הסתיר  לא  בעצמו  החמאס   .9
בתקשורת העזתית - בהם החמאס הראה בצורה מוחשית אימונים של כיבוש 

ישובים רבים, רצח אלפים וחטיפת שבויים

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/36617042784E6C4632637A464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/31444666687A34455A466A464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/he/gallery/6B36315163332B7A524466464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/412F43576B70496B684C37464B3342347436653838673D3D
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מיום הטבח הנורא התפרסמו כתבות רבות בתקשורת, שבו מראיינים את התצפיתניות ששרתו בעוטף עזה 
כולן בלי יוצא מן הכלל מספרות שהן היו עדות לפעילות החמאס  באותה תקופה ושרדו את התופת! 
ואימונים באש חיה. פעילות שהלכה והתגברה מיום ליום. כולם הבינו לפי כל הנתונים שלא רחוק 
היום בו כל אותם תרגילים יהפכו למציאות, והן יעמדו בפני סכנת חיים. הן היו בטוחות שזה יקרה 
כמובן שכולן  ומדובר רק בשאלה של זמן. בשבוע האחרון הם הזהירו שמדובר ברגעים אחרונים... 
העבירו את המידע הזה הלאה, מתוקף תפקידן, הן העבירו כל פיסת מידע למפרדים שלהם. אבל לא היה 
באפשרותן לדעת עד כמה מתייחסים לאזהרותיהם ברצינות.  לומר שהתציפניות לא ראו את ההכנה 
לפריצה - הוא שקר עובדתי שנאמר ע"י התקשורת , אבל עד מהרה הוא הוכחש לחלוטין. היום כולם 
יודעים שהתצפיתניות עשו עבודה נאמנה, ורבות מהן אף שלמו על כך בחייהן! מי יודע למה השתדלו 

להעלים את התצפיתניות? אולי גם בשביל לטשטש ראיות - ביום המשפט 'שאחרי'.

שבועות  במשך  וזעקו  התריעו  קרוב!  שהאסון  הבינו  התצפיתניות   .10
המודיעין  ראשי  עם  ונסעו  אותם!  השתיקו  שלהם  המפקדים  ואילו  ארוכים! 

באילת  לנפוש  הישראלי 

תצפיתניות מעוטף עזה סיפרו איך במשך חודשים הן התריעו שוב 
ושוב על שינויים שהן רואות בשטח, שדורשים התייחסות מיוחדת 

והנפת דגלים אדומים, אך לטענתן לא הקשיבו להן.
על פי הדיווח של ירון אברהם בחדשות 12, הן סיפרו למפקדיהן 
שיש חריגות סמוך לגבול, הן תיארו איך יותר ויותר אנשים שלא 
שהיו  חקלאים  איך  אליו,  מגיעים  פתאום  הזה  האזור  את  פקדו 
מגיעים יום אחר יום לעבד את השדות פתאום לא מגיעים למקום 
והן מזהות תכונה אחרת, כזו שגרמה להן  ומתחלפים באחרים, 

בפעמונים”. בכל  “לצלצל 
אותן תצפיתניות חשו שלא סופרים את מה שהן רואות, החליטו להתריע בפני אחד המפקדים הבכירים 
בגזרה, התגובה שקיבלו ממנו הייתה מדהימה: “אני לא רוצה לשמוע עוד פעם על השטויות האלה. אם 

שוב תציקו עם הדברים האלה, אתן תעמדו למשפט”.

11. התצפיתניות התריעו ! והמפקדים השיבו: "אם תמשיכו להציק, תישפטו"

לצפייה
 בסרטון
המלא

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/3354613636696F4C6A734C464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/31457A5943773243635676464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/476E684A4C55586E625472464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/31457A5943773243635676464B3342347436653838673D3D
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האלוף במילואים יצחק בריק מספר, שצה"ל אכן קיבל שתי 
התרעות באותו לילה שבו זיהו התקרבות של אלפי מחבלי 
חמאס לעבר הגדר. מדובר בהתקרבות במספר מוקדים 
בו זמנית. עובדה זו התפרסמה במספר ערוצי תקשורת, 
והצבא  המדינה  שראשי  חמורה,  כה  היתה  שההתרעה 
ההתייעצויות   המשך  את  דחו  שהם  אלא  כך.  על  יודעו 
לצהרי יום המחרת, ולא טרחו להודיע ולהזהיר במאומה 
הצבא  את  להזהיר  ולא   – בעוטף!  התושבים  את   -
לכוננות  להיכנס   - לגדר  הצמודות  בגזרות  והבסיסים 

דחופה!!!  חרום 
האם יש עדיין ספק שרק מי שרוצה שהאירוע יסתיים באסון ובטבח נוראי - מתנהג כך?! 

עם  לאורך הגבול  על בלוני התצפית  התקשורת הביאה תחקיר 
עזה שהיו צריכים שיפוץ, ניתן היה לתקנם ביום אחד. וצה"ל קיבל 
הוראה להוציאם מכלל שימוש!! – מתי להשבית אותם? דווקא 
לפני מתקפת הטרור של החמאס!!. צה"ל היה יכול לתקן ולשפץ 
אחרי  לשבוע  תיקונם  את  לדחות  בחר  הוא   אך  מידית,  אותם 
ההתרעות  כל  אף  על  תורה,  שמחת  שבת  של  התופת  אירוע   -
הרבות והמידיות שהם קיבלו! כך שבתאריך המתקפה של חמאס 

'דאגו' שלא יהיה שום בלוני תצפית מעל כל שטח רצועת עזה.

מערכת  שישנה  העיד  וייס,  אבי  בדימוס,  משטרה  ניצב 
והקריטית  החשובה  המערכת  על  להגן  שאמורה 
יורה". מדובר במערכת משוכללת מאד  "רואה  שנקראת 
המופעלת מרחוק ופוגעת בכל מי שמנסה להתקרב לגדר, 
או לפגוע בה. מערכות מתוחכמות אלו, אם היו פועלות, 
אותה  אבל  ישראל.  לשטח  חמאס  של  חדירה  היתה  לא 
מערכת לא הייתה שם באותה שבת. ניצב ויס מדגיש, אל 
אלא  עבדה.  לא  המערכת  ולכן  תקלה  שהיתה  תטעו 
בהוראה  מראש,  במכוון  אותה  ונטרלו  אותה,  פרקו 
מפורשת מגבוה! הוציאו את המערכת מפעולה!!  עובדה 

זו אפשרה לכל מחבלי חמאס להיכנס עם רחפן ולטוס מעל הגדר, לחבל בכל המערכות של רואה יורה 
מצלמות. ולהפיל 

12. צה"ל בדיוק באותו לילה של המתקפה! זלזל בשתי התרעות קשות מאד 
של התקרבות מאות מחבלי חמאס לכיוון הגדר

הענקיים  התצפית  בלוני  את  צה"ל  הוריד  הטבח  לפני  שבועות  כמה   .14
הפלא  ולמרבה  שימוש.  מכלל  הוצאו  והם  עזה,  בגבול  רב  בגובה  העומדים 
צה"ל בחר לדחות את טיפולם והחזרתם לפעולה סדירה - על אף כל ההתרעות 

שבפתח קשה  מלחמה  על  הבוערות 

13. המערכת שאמורה להגן על מערכת "רואה יורה" גם היא לא הייתה!
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ניצב המשטרה בדימוס אבי וייס מביא מסמכים שמעידים 
"אומגה"  שנקראת  החשובה  המודיעין  מערכת  שאפילו 
היתה  החשובה  המערכת  זמן.  באותו  מפעולה  הושבתה 
למפקדים,  הצבא  בין  תיאום  היה  ולא  לחלוטין,  מושבתת 

היה תיאום עם המציאות בשטח. ולא 

לשב"כ  שגם  מספר  וייס,  אבי  בדימוס,  המשטרה  ניצב 
מידע  אוטומטי  באופן  שאוספת  מודיעין  מערכת  ישנה 
באותה  אבל  הערבים.  של  החברתיות  הרשתות  מתוך 

פעלה! לא  הזאת  המערכת  גם  תקופה 
כן קבלו התראה בשעה אחת לפנות בוקר  יצוין שהם 
ברגע  נדלקו  בעזה  למלחמה!  חמאס  התארגנות  של 
זה אלפי מכשירי טלפון של חמאס, בבת אחת! כאילו 
דבר  להתקדם!!  פקודה  ומקבל  מתעורר  שלם  צבא 
את  הם דחו  אך  לילה  באותו  הצבא  לראשי  הועבר  זה 
כל  המחרת...  ביום  התייעצות  המשך  אחרי  ההחלטה 

לכיוון   - אוגדת עזה  - לא הספיק להם בשביל להקפיץ את כל  ההוכחות לתחילת מלחמה מצד חמאס 
הגדר!

16. מערכת המודיעין "אומגה" פשוט לא פעלה באותו זמן

17. גם מערכות המודיעין של השב"כ לא פעלו!!

בתקופה האחרונה התקבלה החלטה הזויה ע"י צה"ל שהורתה 
לכיתות הכוננות בעוטף עזה לא להחזיק נשקים בבתים בשום 
למנוע  הזוי  והכל בתרוץ  ארוך.  נשק  ולחלק אף החרימו  אופן. 
פירושו  'כוננות'  שמצב  יודע,  חייל  כל  מהבתים.  נשק  גנבות 
להיות מוכן בכל רגע נתון להקפצה מיידית בשביל להדוף כוח 
ועם  ועם נשק ביד  ישנים מלובשים  כוננות  כידוע, במצב  אויב! 
בנשקייה,  הרובים  את  לנעול  החליטו  צה"ל  אבל  הנעליים! 
ירוצו כולם לנשקיה, למרות הסיכון שהדבר  ובשעת חירום 
גורם לצאת מהבתים ולהיות חשופים לירי מחבלים. הוראה 
זו לא השתנתה למרות ההתרעות הקשות לפני האסון. הדבר 
מחבלי  ידי  על  נטבחו  רבים  שתושבים  קרה,  שאכן  המחריד 
החמאס בדרך לנשקיה. במקומות רבים הנשקיה היתה נעולה, 

והמפתח לא נמצא, ולא יכלו להוציא את הנשק.
מספר   - ההזויה  ההחלטה  של  לתוצאות  מצמררת  דוגמא 
יצאתי  מחבלים  כשהופיעו  עזה':  מ'כפר  ברודץ  אביחי  הכונן 
בריצה מהבית לקחת את הרובה מהנשקיה, אולם עד שחזרתי 
כבר אף אחד לא היה בבית, אשתי ושלושת ילדי נחטפו לעזה.

15. צה"ל הוציא הוראה הזויה לכיתות הכוננות בישובי עוטף עזה - שאסור 
להם להחזיק נשקים בבתים!  החלטה שגבתה מחיר דמים!
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נוהל  בצה"ל  שישנו  מספר  בריק  יצחק  במילואים  האלוף 
"כוננת עם שחר". שבו בעצם  וחשוב ביותר שנקרא:  רגיל 
כל  את  ובודקים  שחר,  עם  לעמדות  עולים  הגזרות  בכל 
הגדר. עושים תירגולים, ובודקים היטב עם יש משהו חשוד 
עשו  לא  הזה  הנוהל  את  שאפילו  העיד  והוא  הגבול.  על 

הטבח! יום  באותו 

ערב-חג  באותו  מספר:  וייס,  אבי  בדימוס,  המשטרה  ניצב 
והצב"א  והשב"כ  המודיעין  של  הצמרת  כל  כמעט  גורלי 
הקשות  ההתרעות  כל  למרות  באילת.  מתוכנן  בנופש  היו 
ולהפקיר את  - הם החליטו באותה שבת לצאת לנופש – 
כל האזרחים הסמוכים לגדר כולל נשים ותינוקות! להפקיר 
את הצבא שלא הוזהר על כוננות חירום! ולהפקיר לטבח 
זה הפרצוף של  ולשבי את התצפיתניות שהתריעו וצעקו. 
ראשי הצבא והמדינה!! התוצאות הקשות של העלמות 
היו   - האסון  ביום  לאילת  ונסיעתם  מהשטח  המפקדים 
כנראה מכוונות מראש - שכן העלמות זו גרמה לחוסר 

ביותר.  הקשות  בשעות  המערכת  את  שיתקה  העלמותם   - הצבאית  המערכת  של  מוחלט  תפקוד 
השבתת חיל האויר והאוגדות המיוחדות - הפועלות בזמן פריצת מחבלים. מיהו הטיפש שעדיין מפקיד 

את ילדיו בידם של אלו שאשמים בטבח הנורא, אלו שאחראים שדם יהודים נשפך כמים.

רפאל חיון, מומחה לפריצות קווי טלפון ואינטרנט, מתנדב שלקח 
מקצועי  מכשור  עם  האויב  לצד  להאזין   - שנים  במשך   - יוזמה 
הביטחון  רשויות  מטעם  לכך  מיוחד  רישיון  קיבל  ואף  מיוחד, 
עם  מתמיד  נמצא בקשר  רפאל  היה  "תפקידו"  מתוקף  בישראל. 
סיכל  ואף  הישראלי,  הביטחון  ובמערכת  בצבא  רבים  בכירים 

השנים! במשך  רבים  פיגועים 
הטבח  לפני  קצרה  תקופה  סיבה!!  וללא  מוזר  באופן  לפתע! 
הנורא, אותם גורמי ביטחון, שנהנו משרותיו כל אותן השנים, 
מחליטים לסגור לו כל אפשרות האזנה והמעקב! לקחת לו את 

ובעצם למנוע   - והעברת מידע אינטרנטי של האויב  ואת רישיון-ההאזנה לשיחות טלפון  המכשור המיוחד 
ממנו את האפשרות לגלות מה החמאס מתכנן לעשות בזמן הקרוב. כל זאת על אף כל ההתרעות שהלכו 
והתרבו מיום ליום! רפאל פנה לידידיו בצבא והתחנן על נפשו לאפשר לו להמיך בעבודתו שכן מדובר בתקופה 
קשה והרן אסון. חבריו חזרו עם תשובה מדהימה: "הבקשה שלך נחסמה מלמעלה", בדרגות הבכירות 
ביותר. באופן רשמי הצבא טענו לו: "שהם כבר יודעים הכל! הוא מיותר לגמרי, ורק מפריע להם". לדבריו, אם 
לא היו לוקחים ממנו את האפשרות לעקוב, ע"פ דרך הטבע, לא היו מגיעים לאסון הנוראי הזה. כל החמאס 
היה מחוסל עוד בשטח הרצועה, כל זאת אם רק היו נותנים לו להמשיך ולהאזין לשיחות הטלפוניות שלהם.

18. הנוהל השגרתי הבסיסי של צה"ל, הנקרא: "כוננות עם שחר" – גם אותו 
דאגו המפקדים לבטל! והוא לא התבצע באותו לילה

19. למרות כל ההתרעות הקשות - בחרה צמרת הביטחון של ישראל להפקיר 
את המדינה ולצאת לנופש באילת בשבת

20. כשלושה חודשים לפני הטבח שללו לאחד המומחים החשובים בתחום 
האזנות לחמאס - את הרישיון לעקוב ולהאזין לחמאס ולדווח לצה"ל
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רפאל חיון, מספר שיש בידיו הקלטות רבות של אנשי חמאס. 
על  חופשי  דברו  הם  מאומה!.  בסוד  שמרו  לא  הם  לטענתו, 
השתלטות  על  דברו  הם   – פרטים!  לפרטי  התקיפה  תוכנית 
לראשי  עבר  המידע  כל  שבויים.  ולקיחת  הישובים  על  מלאה 
ולא  והצבא, אבל ראשי המודיעין השתיקו את הענין  המדינה 
על  בבכי  פורץ  הוא   - חיון  רפאל  עם  בראיונות  כלום.  עשו 
כארבעים מחבריו הקרובים ששירתו באוגדות עזה וקיפחו את 
חייהם בגלל שצה"ל התעלם מאזהרותיו! הוא לא פעם מתחיל 
מאזהרותיו  "מתעלמים"  היו  לא  שאם  העובדה  על  לבכות 

מתחיל. היה  לא   - הזה  הטבח  וכל  השבויים  חטיפת  כל   - ממש!  פרטים  לפרטי  והממוקדות  הברורות 

השב"כ והמודיעין התעלמו לגמרי מההתרעות של המומחה רפאל חיון   .21
בעוטף,  הישובים  לכיבוש  מתכונן  שהחמאס   - שלמה  שנה  במשך  שהתריע 

שבויים. ולקיחת  התושבים  רצח 

ניצב משטרה בדימוס, אבי וייס, מספר על הסרטון הידוע ששודר בטלוויזיה הערבית כמה ימים לפני הטבח, 
סרטון שהפך לוויראלי בכל העולם!! בתוכנית הטלוויזיה רואים את המרואיין הערבי דובר חמאס צועק לשדרן: 
"תקליט אותי. השבוע תראה אותנו כובשים את הישובים! לוקחים שבויים! אני אומר, עזה תתקוף התקפה 
רחבה ומלאה על הישראלים בטילים על תל אביב ובטילים על נתב"ג. אני אומר לך, ותבדוק אותי בעוד כמה 
ימים! וכיבוש ישובים יהודים. אני אומר לך הולך להיות כיבוש ישובים יהודיים. וייקחו את כל התושבים 
כשבויים. וזה רק השלב הראשון. וכוחות המאבק יחזרו לבונקרים אל מתחת לאדמה, באופן כזה שצה"ל 
ישובים  כיבוש  להיות  הולך  אותי!!  תקליט  המשוואה.  את  לשנות  שביכולתו  עזה  של  לזכויות  להודות  יאלץ 

יהודיים!".
כך איש החמאס מתאר באולפן את הטבח שהם מתכוונים לבצע בעוד מספר ימים. אולם המודיעין הישראלי 

'הטוב בעולם' טוען שהוא לא ידע על התכנון הסודי הזה של חמאס - על אף האזהרות מכל הכיוונים.

הטרור  מתקפת  לפני  אחדים  ימים  הערבית  בטלוויזיה  שידר  החמאס   .22
וחטיפת  ישובים  כיבוש  ימים  כמה  עוד  מכריז:  אשר  החמאס  דובר  עם  ראיון 

שבויים.
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באולפן חדשות ערוץ 12 חושפים מה קרה מספר שעות לפני תחילת 
הערב  חושפים  אנחנו  אומרים:  הם  וכך  ובצה"ל.  בשב"כ  המתקפה 
שישי  בין  לילה  באותו  נאספו   - שפורסמו  ברורים  סימנים  שאותם 
היו  הסימנים  ושב"כ.  צה"ל  ראשי  בין  הזאת  ונידונו בישיבה  לשבת 
יותר  הם  קונקרטיים.  סימנים  זה  מעידים!.  סימנים  למעשה 
וזה אומר שהם מעידים על פעולה קרובה בתווך זמן  ממשיים!. 
קצר יותר. האסיפה הסתיימה בהערכה שבאמת עומד להיות קרב 

של חמאס ביום שבת. הצבא והשב"כ ידעו שהוא עלול לכלול ניסיון פשיטה וחדירה של כוח מחבלים שינסה 
להשתלט על יישוב אחד או שניים. אולי לחטוף שבויים. אבל הם השאירו לעצמם את המידע ולא העבירו את 
המידע הקריטי הזה - לידיעת הגורמים הצבאיים בשטח! לכל המפקדים והחיילים באוגדת עזה!! הצבא לא 
רק שלא העלו את רמת הכוננות והוסיפו עוד כוחות, אלא הורידו כוחות. אפילו לא עדכנו את הכוחות 
על  ישנים  כשהם  נהרגו  חיילים  לחדירה!  להיערך  בבסיס  במוצבים  החיילים  את  העירו  לא  בשטח! 
למה לא העלו את הטנקים שנמצאו למעשה, בעמדות אחוריות  יודעים.  מיטתם בחדרים שלהם, אנחנו 
לעמדות קדמיות?! לא הקפיצו את כיתות הכוננות של כל היישובים... למה לא הזהירו את אלפי האנשים 
שהגיעו למסיבה ברעים... למה לא הזהירו את המשטרה שאבטחה את המסיבה ברעים - הסמוכה ממש 

לגבול.

בליל הטבח הנורא, ראשי הצבא והשב"כ כינסו אסיפת חירום, והסיקו   .23
שכנראה הולך להיות קרב בשבת ואולי ניסיון חטיפת אזרחים! אבל החליטו 

לא לעדכן אף אחד בסכנה הממשית הצפויה בכל רגע...  

לאנשי  צה"ל  שנתן  ההוראות  על  מזעזעים  פרטים  חושף   14 ערוץ  של  החדשות  באולפן  בכיר  שדרן 
אומר: הוא  וכך  התקשורת, 

"הסרטון הראשון של חולייה שחודרת על אותם טנדרים לכיוון שדרות, הופץ בשעה 7:15 בבוקר. 
אנחנו, העיתונאים, קיבלנו הוראה - לא לפרסם אותו! לא להוציא שום דבר החוצה! שעה וחצי סגרו לנו 
את היכולת לפרסם את הדבר הזה!!. כשבזמן הזה יכולנו, אם היינו מדווחים, אם כלי תקשורת היו מדווחים 

את האירוע הזה, יכולנו לגרום לאנשים להסתגר בבתים, להשיג נשק, ולהציל חיים!!! 

של  הפרסום  את  לעצור  התקשורת  לכל  הפוליטי  מהדרג  הוראה  יצאה   .24
תקיפת חמאס ופריצת הגדר - למשך כשעתיים. ובכך מנעו הצלת חיים של מאות

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/4152657641764D5773637A464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/he/gallery/7245753032795534666437464B3342347436653838673D3D
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כידוע, כמעט בכל היישובים, לא נראה אפילו מסוק אחד 
בשמיים עד אחר צהריים ולפעמים גם עד הבוקר שלמחרת. 
אבל חברי כיתת הכוננות של קיבוץ 'מגן' מספרים שבאותו 
יום שבת, בו בזמן שהם נלחמים עם המחבלים שעות על 
מעליהם בשמיים  שחגים  מסוקים  ראו  כן  הם  שעות,  גבי 
אבל המסוקים, כנראה, קבלו הוראה לא להתערב ולא 
ולגמור  לעזור להם! לטענתם, מסוק קרב אמור לבוא 
את החמס מלמעלה, וזה לא קרה! והם לא יודעים למה. 
דקה  הוא  האירוע  ממקום  המסוקים  בסיס  של  המרחק 

וחצי... ולא באו, לא מסוקים ולא מטוסים...

שהיו  ניצולים  אותם  של  העדויות  מכלול  את  אוספים  כאשר 
הרושם  את  מיד  מקבלים  שבת.  באותה  המחבלים  בסביבת 
שהמחבלים היו רגועים ולא הפגינו לחץ של זמן. הדבר תמוה 
שכן מחבלי חמאס מיומנים מודרכים כל הזמן לפעול במהירות, 
ואת מהירות התגובה  כי המחבלים מכירים את האויב שלהם 
של צה"ל. והנה המחבלים התעכבו בבתים, בישלו אוכל, ישבו 
לאכול על הדשא. זה ממש נראה ברור שהם מודעים לעובדה 
שיש להם חלון זמן של שעות ארוכות להתארגן עם עצמם, 
להרוג, לבזוז ולשדוד. רוצחי החמאס הסתובבו בשאננות - 
כמו בטיול שנתי! מי נתן להם מידע זה? מדוע באמת אפשרו 

להם את השקט הזה עד הערב?!.

שבזמן  למרות  בקרבות  התערבו  לא  שהמסוקים  מהשטח  עדויות  יש   .25
ישובים מספר  מעל  מסוקים  היו  חמאס  תקיפת 

שעות  במשך  ובזזו  בשאננות,  ושתו  אכלו  בבית,  הרגישו  המחבלים   .26
! בהם  לפגוע  אחד  לאף  שאסור  ידעו  הם    ! ארוכות 

לצפייה
 בסרטון
המלא

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/526D675A2F6E42716D5248464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/4F43586D44624B2F576A76464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/716C75743168613135506A464B3342347436653838673D3D
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כשנחנכה הגדר המיוחדת בין עזה לישראל, עשתה המדינה מצגת מושקעת להראות שזו גדר שאינה ניתנת 
לחדירה בלי ידיעה ברורה מראש. קיים גם נוהל צבאי מיוחד של שמירה על גדר יקרה זו שעלתה מילארדים.  
לכל אורך הגדר - עשרות ק"מ - הוקמו אוגדות ובסיסי שמירה מיוחדים - שתפקידם לקפוץ לגדר על כל 
נגיעה קטנה. והנה מיד לאחר אירוע ה: 7.10 הצטברו עדויות של עשרות מפקדים, חיילים וחיילות ששירתו 
לאורך הגדר באותה גזרה בין ישראל לעזה. הם מעידים שהשמירה על הגדר היתה מטורפת! היו עשרות 
מקדמי ביטחון! הדברים הם כפשוטן ולא גוזמה בכלל! עד לתקופה האחרונה - היו מקפיצים כוחות לגדר - 
על כל נגיעה קטנה של יונה קטנה שנגעה בגדר! מדובר במערך שלם עם מנגנוני הגנה רבים. רק בתקופה 
האחרונה ממש הרשו לחמאס להתקרב ואמרו שהם עושים "עבודות חקלאיות"... תצפתניות דיווחו יום קודם 
על חמאס שבאים עם מפות ומתכננים משהו חשוד ליד הגדר, אבל המפקדים לא מתייחסים לכלום.  אבל 
הגדר  את  מפוצצים  קורעים,  לגדר,  רצים  מחבלים  אלפי  שבת,  יום  בוקר  שבאותו  יתכן  איך  מובן  לא 
בפיצוצים שנראים למרחק אדיר! כל המצלמות עובדות! כולם רואים את החמאס עוברים את הגדר 
בריש גלי - ואף כוח לא מוקפץ לגדר! ולא די בכך, אלא הם עיכבו את העזרה והפקירו את כל הגזרה 
למשך שמונה שעות עד יממה שלמה. מה קורה כאן? מי נתן את ההוראה לנטוש את הגדר אפילו לדקה 

אחת??!  מי הורה לאפשר להם לערוך אימוני-פריצה ליד הגדר ולגעת בו?!

עוז  בנחל  מג"ד  חפ"ק  הייתי  אני 
היינו  בום!  בגדר,  נוגעים  ככה  היו 
קופצים תוך דקה עד שלוש דקות  

בגדר! היינו 

 12 הייתי מפקד בגולני בגדוד  אני 
שנה.  כמעט  בעזה  שירתתי  אני 
קפצתי  ואני   - בכיסופים  גם  היינו 

קטנה! קריאה  כל  על  לגדר 

אני הייתי מפקד בגולני. פעם היה 
לנו חשש לחדירה מהרצועה . אני 
הייתי בנחל עוז, תוך שניות הגיעו 

מאות רכבים מכל הצדדים!

עזה  באוגדת  נמצא  הייתי  אני 
אדם  שבן  ברגע   .414 גדוד 
נמצא 500 מטר מרחק מהגדר 
אדם  שבן  ברגע  התראות.  יש 
אמורים  כבר  הגדר,  על  נמצא 
עם  בפנים  טנדרים   3 להיות 
אדם  הבן  את  שתופסים  חיילים 

אותו. ומרפקים 

אני הייתי תצפיתנית אנחנו היינו על הגבול כל היום. לא הזזנו 
את  הקפצנו   - לגדר  קרוב  חזיר  היה  מילימטר!  העיניים  את 

מגיע... הכוח  הכוח! 

שהתקרבה  חסידה  על  יונה,  על  עזה.  באוגדת  שירתתי  אני 
הגזרה!  כל  את  מקפיצים  היו  לגדר 

זה לא סתם מחדל. זה מעבר למחדל....

27. גדר המערכת בגבול עזה היא המשוכללת בעולם! שנים רבות של השקעה 
חדלו  פתאום  רבים.  וצפייה  הגנה  מנגנוני  מתקדמת.  חדשנית  טכנולוגית 

קשות!   להתרעות  להתייחס  חדלו   ! בה  לגעת  לחמאס  נתנו   ! עליה  לשמור 

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/55576364567A52794C6533464B3342347436653838673D3D
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באולפן החדשות של ערוץ 12 מתראיין אביה 
עקבותיהן.  שנעלמו  התצפיתניות  אחת  של 
מידע  פיסת  כל  ולהשיג  לחקור  מנסה  האב 
באותה  בבסיס  שם  קרה  מה  להבין  כדי 
אותו:  שואל  המראיין  מסוים  בשלב  שבת. 
שכן,  עונה  והאבא  בבסיס?"  היו  "מצלמות 
בוודאי יש מצלמות. אז המראיין שאל: "איפה 
הקלטות?" והאבא בתגובה: "תודה רבה, גם 
אני שואל". הצבא החרים את כל המצלמות 

אפשרי. מקום  מכל 
על חמש בנות  לך  להגיד  יודע  "אני  הוא מספר:  היום,  ישראל  לעיתון  בראיון אחר 
שהועלו אתמול )ימים אחרי ה: 7.10( למסוק צה"ל, ואף אחד לא מצליח להבין איפה 

המסוק נחת, עם החמש בנות האלה".
היום התברר שרובם ככולם נרצחו. אבל מי רצח אותן?! הם לא היו בידי החמאס. 
גם חמאס טוען שלא רצח,  אז איזה כוח זר נוסף עובד כאן בשיתןף פעולה ברצח 

יהודים?! 

28. חמש תצפיתניות שהועלו על מסוק ישראלי - נעלמו עקבותיהן

בראיון לערוץ 13 אחד הטייסים בצה"ל מודה ומתוודא שאכן חיל 
האוויר היה בכוננות שגרה באותה שבת. אז כמובן שהוא נשאל 
מדוע  הפוגרום?  בשבת  האוויר  חיל  היה  "איפה  המראיין:  ע"י 
במשך שעות לא בא לעצור את הטבח הנורא? תסביר, מבחינה 
מבצעית, אי אפשר היה להגיע? להוריד שם פצצות? כמה מסוקי 
המסיבית  הכניסה  את  למנוע  העבודה!  כל  את  עושים  אפצ'י 
הזאת של המחבלים פנימה"?!  והטייס בתגובה אדישה משיב 

למראיין: "אני לא מתעסק בזה בעת הזאת".

 - ראשי הצבא עצרו את חיל האוויר שיכל למנוע את כניסת המחבלים    .29
חיל האוויר היה בכוננות ומוכן לפעולה - אך הפקודה לא באה

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/4D523767636E3464493337464B3342347436653838673D3D
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בכל  ששרדו  הכוננות  וכיתות  האזרחים  של  העדויות  רוב 
12 שעות  הישובים בעוטף - מעידים כי לקח לצה"ל כ-7 עד 
ויישובים רבים  אולם ישנם מקומות  עד שהוא הופיע לראשונה. 
כוח  ראו  שהם  עד  שעות   יותר  הרבה  שלקח  שמספרים  מאד 

צה"ל. של  כלשהו  ראשון 
בכל המקומות היו פצועים רבים - שותתי דם - שהיו זקוקים 
לטיפול רפואי  - וההתמהמהות של הצבא קיפחה את חייהם!

הרבש"צ של יישוב צוחר מספר שצה"ל הגיע אליו פעם ראשונה 
אחרי 27 שעות!! ועוד העיד שגם אחרי שהצבא ענה להם לטלפון 

ויצר איתם קשר - בשעה 17:30 אחרי צהרים, אמרו להם שאולי עד הבוקר יגיעו אליהם...

30. ניתנה הוראה "שגויה" מראש לא לסייע ליישובים במשך שעות

כוח  להיות  הזאת  למטרה  בדיוק  שהוכשרו  ייעודיים  גדודים 
תגובה ראשוני מול חדירת מחבלים ביישובי העוטף התייצבו 
11 בבוקר בבסיס קציעות. אבל  במלואם כבר בשבת בשעה 
במשך 12 שעות הם לא עשו כלום - כי הם לא מצאו את 

12 שעות!!! המפתחות של הנשקייה....  
של  הרישומים  שחסרים  בטענה  נשק  קיבל  לא  נוסף  גדוד 
הוא  וגם  "מהבעיה"  ידע  שלהם  המג"ד  גם  הנשק.  מקבלי 
לא פעל כדי לפתור את המצב!!! בינתיים בכל רגע שעובר - 
האם גם זה צירוף מקרים או הפעם  מתים עשרות אנשים! 

המתוכנן. הטבח  להצלחת  ש'דאגו'  מבינים  כבר 

 13 בערוץ  מתראיינת  העשרה  נתיב  יישוב  תושבת  אזרחית 
ומספרת שבבוקר יום שישי )יום לפני הטבח(, היא בעצמה ראתה 
הביעה  ואף  למטה!  נמצא  ארז  שנמצא במעבר  התצפית  שבלון 
יודעת  את חששותיה למי שהיה נמצא אתה במעבר ארז, שהיא 
 - 24 שעות!!  להיות בשמים למעלה  שבלון התצפית הזה אמור 
בפרט שהיא הייתה עדה )כמו כולם באזור(, להתגברות אימונים 
בלוני  שכל  התברר  ממש.  הגדר  על   - החמאס  של  ותרגילים 
זמן  באותו  וקורקעו  הושבתו  הרצועה  מעל  הענקיים  התצפית 

של ערב מתקפת החמאס. בערוץ 13 הובאו עדויות של תושבי עוטף עזה המודאגים שבקשו במשך 
חיילים". פה  צריך  לא  "שבכלל  השיב  והצבא  הגבול.  ליד  הכוחות  את  להשאיר  ארוכה  תקופה 

31. גדוד שהוכשר לתרחיש של חדירת מחבלים לא פעל במשך 12 שעות כי 
שחסרים   בטענה  קורקע  אחר  גדוד  הנשקייה,  של  המפתחות  את  מצאו  לא 

רישומים

32. תושבת יישוב נתיב העשרה העידה שהיא ראתה, יום לפני הטבח, שבלון 
התצפית במעבר ארז נמצא מפורק למטה

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/313962637A55616941372F464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/54353678794C5A45503450464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/4C536D427250686D51772F464B3342347436653838673D3D
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13 עם רבש"צ יישוב 'שלומית'. הוא מספר שכאשר  ראיון בערוץ 
הוא יצר קשר עם צה"ל וביקש כוח שיגיע לסייע, הוא פשט קיבל 

בתור תשובה - "הודעה" בטלפון - של חיוך עצוב!
הוא מספר עוד שבו בזמן שהם נלחמים עם המחבלים, ותוך כדי 
גם מאבדים אנשים, הם בטוחים שכל רגע צה"ל מגיע. כי הרי זה 
מה שלימדו אותם כל החיים. זה מה שהתאמנו כל החיים, שצה"ל 
יגיע מהר!. גם באימונים וגם ככיתת כוננות למדו למשוך זמן עד 
שצהל יגיע. אנחנו מקפיאים מצב וש... אוטוטו צה"ל מגיע. כאילו 

מבחינתנו, האירוע כבר מזמן היה אמור להסתיים!" מוזר! עשרות פריצות בגדר. שום נקודה לא מופגזת 
ואף אחד לא בא.  יהודים,  או נחסמת. מחבלים מגיעים בגל שני! לוקחים עוד שבויים. רוצחים עוד 
כאילו מישהו הדריך את צה"ל לנצור נשק. לתת לחמאס חופש עד שעות אחר הצהריים המאוחרות. 

קרביים  חיילים   5 של  סיפורם  את  מביאה   11 בערוץ  כתבה 
עוז.  נחל  במוצב  התצפית  בלוני  את  להפעיל  היה  שתפקידם 
כמו כולם גם הם סיפרו והתריעו )כך מספרים הוריהם( על כל 
חלקם אפילו צילמו  האימונים ההולכים ומתגברים של חמאס. 
מחבלי  את  רואים  שבו  האויב  של  האימונים  את  בעצמם 
גבול  על  ממש  רחפנים  על  ומתאמנים  גולשים  החמאס 
של  האימונים  את  ופרסמו  והסריטו  שדיווחו  החיילים  ישראל! 
החמאס על הגדר, נרצחו באותו בוקר ע"י אותם מחבלים. לזכר 

אחד החיילים הנרצחים - התאספו כל חבריו וספרו כיצד הוא התריע, צילם ושלח לראשי המדינה. אולם 
ראשי צה"ל זלזלו, הגחיכו והשתיקו את הדיווחים של ההכנות לפוגרום. בסוף גם החייל המדווח נרצח 
במתקפה. במקום להתייחס להתרעות, פשוט הורידו את כל בלוני התצפית לפני המתקפה של חמאס 

התצפיתנים. של  "המרגיזים"  הדיווחים  המשך  את  הפסיקו  ובכך   -

34. רבצ"שים מעידים צה"ל לא הגיע במשך שעות. ממתינים לראות מסוקי 
קרב. בשביל מה צה"ל מקבל כסף? היכן היכולות שלו נעלמו?! 

עוז  נחל  במוצב  התצפית  בלוני  את  שתפעלו  קרביים  חיילים  חמישה   .33
רחפנים עם  חמאס  של  האימונים  על  חודשים  במשך  התריעו 
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התפרסם סרטון של יו"ר ארגון צדקה )בסרטון המקורי התמונה 
מקורות  מכיר  וייסמן  חנניה  שהרב  המספרת  מצונזרת(,  לא 
הוראת  קיבל  שצה"ל   - מפורשות  לו  שמסרו  בישראל  חסויים 
7 שעות! במשך שעות אלו  הרחקה מאזור האסון למשך לפחות 
הסיבה  זו  החמאס!  של  התקיפה  לכל  להגיב  צה"ל  על  נאסר 
לביטחון! להעזות! ולרוגע של החמאס. הם התנהגו ממש כבתוך 
בנחת  הגדר  את  מפרק  ענק   )טרקטור(  שופל  שלהם.  הבית 
במשך רבע שעה - ולא מגיע שום מסוק או מטוס לחסל אותו !

על   12 לערוץ  בראיון  מספרים  בארי  של  הכוננות  כיתת  חברי 
שעמדו   - היטב  חמושים  חיילים  כ-500  שמנה  הענק  הגדוד 
מחוץ לגדר של היישוב! בו בזמן שהמחבלים טובחים, רוצחים 
אנשי הכוננות התחננו  ושוחטים את התושבים בתוך היישוב. 
לפני החיילים והמפקדים - שיכנסו עם הנשק להציל את מי שרק 
ניתן, והיו מאות שיכלו להצילם. אחד מהניצולים אף מספר שהוא 
מה  לו  וסיפר  בעצמו  הממשלה  ראש  עם  שיחה  להשיג  הצליח 
שמתחולל באותם רגעים בקיבוץ. כתגובה ראש הממשלה אמר 

בטיפול...". "שהנושא  לו 

35. עדות בשם הרב חנניה וייסמן שניתנה הוראה מפורשת לצה"ל לא להגיב 
במשך שבע שעות  

36. עדות מכיתת הכוננות בבארי שהם ראו בעיניהם כ 500 חיילים שעומדים 
מחוץ ליישוב בארי ולא מסייעים לעצירת הטבח
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הנגדת כתבה במייל: בסוף חודש מאי השנה היה אימון מטורף של 2 פלוגות נוכבה. זה היה אימון ארוך ומתיש 
שנמשך משעות הבוקר - ועד שמונה וחצי בערב. האימון כלל כוחות רכובים גם על ג'יפים וגם על אופנועים. 
המחבלים תרגלו תרחיש של הפלת מטוס קרב וגם מסוק יסעור. עיקר התרגול היה השתלטות על קיבוץ 
והנפת דגל שלהם. השתלטות על בסיס צבאי עם הנחייה להרוג את כל הצוות. היא חותמת את המייל 

הנגדת  של  עמיתיה  וגם  מהדברים"!.  להתעלם  "שלא  שלה 
אחר  נגד  ימים  שלושה  תוך  את דבריה!!.  מאשרים   - במודיעין 
מדווח על אימונים נוספים של גדודים אחרים בחמאס. במהלך 
האימון התנהל השיח הבא: "מה מצבך ומה מצב המוכנות שלך, 
מחכה להוראות ממך, כדי שנוכל להיכנס אליהם בשער! ועמיתו 

עונה לו: אנחנו במוכנות מלאה, מחכה להוראות ממך".
למחרת היום ב-12 ביולי השנה מגיב קצין בזירה שהתרחיש 

דמיוני לחלוטין...
יכולות  את  לחמאס  יש  דמיוני!!  התרחיש  היות  את  שוללת  "אני  בשלה:  נשארת  מוותרת!  לא  הנגדת 
מוסיפה:  והיא  אותה,  מצדיקים  מודיעין  אנשי  עוד  גם  המורל".  להעלאת  רק  תרגיל  לא  וזה  הביצוע! 
"שתדעו! שאם לא תתייחסו לזה עכשיו, יתכן שלא נוכל לתת לכם התרעה בזמן אמת". מדובר בתוכנית 
שנועדה לפתוח במלחמה. והנגדת מדברת על ציטוטים ששמעה ברשת מראשי החמאס שיוצאים בקריאות 

קרב ממש, כמו: "היכונו להרוג את היהודים". "היכונו לערוף ראשים".

38. נגדת בכירה ביחידת מודיעין 8200 מדווחת על אימוני החמאס לפלישה 
וטבח - ובצבא הגיבו על זה: "תרחיש דמיוני".

ערוץ 13 חושפים שלוחמים בגולני שהיו על קו הגדר מספרים 
שכחצי שעה לפני המתקפה הם קיבלו התראה שלא להגיע 
הסיבה  מה  להם  אמרו  שלא  מספרים  הם  'בורמה'.  לציר 
להוראה הזאת. וכאמור, כ-40 דקות לאחר מכן, הכוחות של 
הרבים  היישובים  לכיוון  בדיוק  ציר  אותו  דרך  נכנסו  החמאס 

בעוטף.
היו   - היו ממשיכים בתפקידם  לוחמי גולני  הדבר ברור שאם 
רואים את המחבלים ומחסלים רבים מהם. האם מישהו יכול 

להאמין שגם זה במקרה? זה לא תוכנן ותואם מראש עם החמאס?! האם אין גבול לצירופי מקרים?!

37. סיור של יחידת גולני שעובר לאורך הגדר - קיבל הוראה לעזוב את המקום 
גולני   ! הגיעו  שהחמאס  הרגע  לפני  שעה  כחצי  התקבלה  ההוראה  ולחזור. 

התבקשו לפנות בדיוק את אותו ציר שבו חמאס היו צריכים לעבור.

בין המסמכים שנתפסו בידי החמאס, התגלתה מפה מיוחדת! מדובר במפה 
שהיה  ממה  יותר  מפורטת  הנראה  ככל  ישראלי,  צבאי  בסיס  של  יסודית 

נדרש על ידי צה"ל עצמו.
מפקדים הודו ששרטוט וחישוב מדויק של יצירת מפה כזו יכול היה להיעשות 
במפה  שמדובר  בוודאות  כמעט  מאד.  מדויק  פנימי"  "ידע  באמצעות  רק 
משתפי  ידי  על  החמאס  לידי  הגיע  וזה  הישראלי,  הצבא  לצמרת  השייכת 
פעולה יהודיים שמרגלים לטובת החמאס, כך אמר מקור מודיעין ישראלי 

ל'גארדיאן'.

39. ה'גארדיאן': חמאס הסתייע במרגלים בתוך בסיסים צבאיים
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לצפייה

תקשורת  רשתות  ממספר  טלוויזיה  כתבי  מספר 
מובילות בעולם, הגיעו לגדר ביחד עם מחבלי החמאס 
של  והחטיפה  הפריצה  רגעי  את  אמת  בזמן  צלם  כדי 

מישראל. אזרחים 
כלום  ידע  לא  בעולם'  'הטוב  הישראלי  המודיעין  רק 
נסע   - לקרב  להתכונן  ובמקום    - התקיפה  מתאריך 

לאילת...   
אותם  שכל  כשמבינים  שבעתיים  גדלה  אף  התמיהה 
חייהם  את  מסכנים  לא  שהם  מראש  ידעו  עיתונאים 
לא  ושצה"ל  חמאס,  של  למתקפה  בהצטרפותם 
ולהפציץ  מתכוון להגיע בזמן הקרוב עם מסוקי קרב 

חמאס?? עם  יחד  העיתונאים  את  ולחסל 
כיצד יתכן שכתבי טלוויזיה ממספר מדינות בעולם ידעו 
משוכללות,  מצלמות  כשעליהן  מראש  והגיעו  מהאירוע, 
'הטוב בעולם'  הישראלי  המודיעין  ורק   - לצלם  ונכנסים 

יותר להפקרות של צה"ל והשב"כ.  יודע כלום... האם יש הוכחה גדולי  לא 

בטלפונים  מעזה  התראות  שקבלו  הישובים  ראשי 
שלהם על מתקפת החמאס כמה שבועות לפני הטבח. 
ביקשו  לצבא  ומידי  בהול  באופן  פנו  הישובים  ראשי 
תגבור כוחות ונשק ארוך בבתים בכיתות הכוננות. אבל 

וכל. מכל  החששות  את  ודחה  הגחיך  זלזל,  הצבא 
הצבא  הציבוריים,  האירועים  ושאר  המסיבה  לגבי  גם 
הודיע שהם יכולים לקיים את כל האירועים כרגיל, 
אלפי  שכללה  ברעים  הגדולה  המסיבה  כולל 
יותר  הגדר  ליד  שהמקום  להם  הודיעו  משתתפים. 

אביב. בתל  יהושע  מגני  בטוח 

אין ספור חיילים ששירתו בגבול עזה בתקופה האחרונה מעידים פה אחד על הפעילות ההולכת ומתגברת של 
חמאס מיום ליום ומשבוע לשבוע - ומצד צה"ל לא העלו כוננות. ראיון בערוץ כאן 11 עם אחת התצפיתניות 
הבודדות שהיו שם באותה שבת ושרדו את הטבח הנורא מעידה: אוקיי, יש אימונים פעם בשבוע. ואז פתאום 
יש אימונים פעם אחת ביום. ואז פתאום יש אימונים פעמיים ביום. ואז כאילו... כל הזמן יש אימון! כאילו זה 
כאן  שיש  מאמינים  לא  והחיילים  התצפיתניות  מה?  כוננות!  להעלות  אמור  לא  האם זה  לאט...  לאט  עולה 
בגידה ותיכנון משותף של הדרגים הבכירים עם החמאס! אבל איש לא מבין כיצד צה"ל נהפך לצבא ההגנה 

לחמאס! יום קודם הם כבר באים עם מפות מדברים מול הגדר על פריצה, והמפקדים מזלזלים...

בזמן  החמאס  מחבלי  עם  נכנסו  בעולם  רשתות  ממספר  טלוויזיה  צלמי   .40
אמת, הם ידעו מהאירוע !  רק השב"כ והמודיעין הטובים בעולם "לא ידעו" ! 

41. ראשי היישובים קיבלו אזהרות והפחדות מהחמאס שהם הולכים לשחוט 
אותם. בצבא אמרו להם לא להתייחס, זה לא רציני.

42. כל ההתרעות על התקרבות החמאס לגדר התגברו כל הזמן. כל יום תועד 
התקרבות נוספת ופעילות מתגברת. 

לצפייה
 בסרטון
המלא
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של  חוברת  הייתה  צה"ל  בידי  מדווחת:  בישראל  התקשורת 
החמאס עם פירוט מלא על התקיפה המתוכננת. החוברת הנ"ל 
באוגדת  והמוצבים  הבסיסים  כל  של  כיבוש  על  פירוט  כוללת 
עזה. חדירה לתוך הקיבוצים והמושבים שבאזור. חטיפה של 

התושבים... של  הריגה  התושבים, 
הולכים  הם  בדיוק  כיצד  פרטים  לפרטי  מפרטת  גם  התכנית 
לעשות לבצע זאת. אבל בצה"ל משתיקים את הענין ולא מעלים 

מקום! בשום  כוננות 
בעזה  המחבלים  אלפי  לכל  להדפיס  וכסף  זמן  היה  לחמאס 

חוברות הדרכה כדי להבהיר להם מה עליהם לעשות באותה שבת נוראה. החוברת הזאת מפרטת את כל 
המתקפה על אוגדת עזה ועל הישובים, ובעצם החוברת הדריכה על כל הטבח שנעשה אחר כך בפועל! 
ערוצי החדשות בישראל היו בהלם לשמוע - שהחוברת הזו הגיע בשלמותה לידי צה"ל שבוע שלם 

ולא לעשות כלום... וראש השב"כ החליטו להעלים עין  וראשי הצבא  לפני המתקפה!!! 

בערוץ חדשות 11 פורסם שכבר שנה לפני הטבח, הייתה קיימת 
באוגדת עזה - מצגת שהוכנה ע"י המודיעין - פיקוד דרום, בשם: 
"חומת יריחו - התוכנית לכיבש ישובים ובסיסים בדרום". המצגת 
של  הקרובה  התוכנית  על  ומזהירה  שקפים  כארבעים  מונה 
החמאס. במצגת מובא באופן מפורט התכנית של החמאס לפלוש 
ידי  על  מחבלים  והכנסת  בגדר,  פרצות   65 באמצעות  לישראל 
אופנועים ורכבים. ירי לעבר המצלמות. ושימוש ברחפנים והגעה 
לראש  בשלמותה  הועברה  המצגת  ועוד.  ולשדרות  לאופקים 
אמ"ן חליווה ואלוף פיקוד הדרום טולדנו בחודש מאי 2022...

מידע  עם  עודכנה  המצגת  הטבח  לפני  כחודש   ! מכך  ויתרה 
שהצטבר. חדש  מודיעיני 

אבל גם כאן, כמו כל אוסף ההתרעות הענק שרק הלך והתגבר, במקום לעלות כוננות בכל הגיזרות, ראשי 
המדינה - עשו בדיוק את ההיפך, והרדימו את כל המערכת הצבאית.

בלילה לפני הפלישה התקיימה שיחת הטלפון של הקודקודים שחלק מהם היו על הקו! וחלק מהם )כמו 
ראש אמ"ן( לא טרחו לשמוע בעצמם - רק קיבלו עדכונים מהעוזר שלהם. אבל בסוף לא עשו כלום!

וראשי הצבא מתעקשים לא לעשות  נורות אזהרה!  כל כך הרבה מידע מול העיניים! כל כך הרבה 
 - אובססיבית  בצורה  לראות  סירבו  הם  שבשטח!  והחיילים  למפקדים  לדווח  לא  מתעקשים  כלום! 
כאילו מישהו לוחש להם באוזן - תעלימו עין !!! התרחיש במצגת תיאר את האירוע באופן מצמרר 

ונוראים.  יותר גדולים  הרבה  עוד  היו  חמאס  של  והפלישה  הטבח  בפועל  שהתרחש.  לפני  ומדויק 

צה"ל  של  לידיים  שהגיע  למתקפה,  הדרכה  חוברת  הדפיסו  החמאס   .43
בנידון. דבר  עשה  ולא  התעלם  הצבא  הטבח!!  קודם  שבוע 

ואלוף  אמ"ן  לראש  שהוצגה  בדרום  ובסיסים  יישובים  לכיבוש  התכנית   .44
הדרום פיקוד  
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"ישבנו עם אחד האלופים  קצין בכיר במילואים צוטט בוואלה: 
והתכוונו להראות לו סרטון על אחד האירועים, וגילינו שמישהו 
היה מביך מאוד. אחר כך התעוררה  מחק את הסרטונים. זה 
התירוצים  התחילו  ובסוף  זה.  את  לעשות  למה  חשדנות 
שהוחלט לתת הרשאות מיוחדות למי שמבקש. קצינים בדרגות 
ובעלי  נראה כמו מלחמת גנרלים  שלנו צריכים הרשאות? זה 
ליום  לעצמם  לדאוג  מנסים  עכשיו  שכולם  תחושה  תפקידים. 

שאחרי".

46. נמחקו סרטונים והקלטות מ-7 באוקטובר, שעמדו לשמש לתחקיר ליום 
שאחרי

לחטיבה  המשתייך  מילואים  בגדוד  לוחם  שוורץ,  גל  במילואים  סמ"ר 
הגיעו  נוספים  רבים  וחיילים  הוא  באוקטובר  ב-7  כי  סיפר  הדרומית, 
לשטחי כינוס בדרום כדי להצטרף ללחימה אך, הושארו בבסיס ולא יצאו 
להילחם: "התאמנו בדיוק על המתאר הזה - פשיטה של 200 מחבלי 
את  הכרנו  חמאס,  מול  ללחימה  אומנו  אנחנו  סופה.  מוצב  על  חמאס 

ללחימה". מוכנים  והיינו  הגזרה 
שוורץ סיפר: "הגענו למילואים בסביבות הצהריים, היינו מרחק נסיעה 
של דקות מהיישובים שהותקפו ואנשיהם נרצחו, אבל השאירו אותנו 
בצאלים ללא מעש עד יום שני. "עד שעה 12 היינו 80% מהגדוד כבר 
שם מחכים לפקודות. אנחנו מגיעים ולא מביאים לנו נשקים. ושום דבר 

לא קורה! היה נשק היה נשקייה!"
"אני חייב להגיד, הגדוד שלנו, אם הוא היה מגיע, בשעה 13:00 כבר היינו 

יכולים להגיע ולשנות את המשוואה! 400 לוחמים זה שינוי משוואה!"
בדרג  היא  שהבעיה  חושב  אני  נשקים!  קיבלנו  לא  בלילה   12 "עד 

הפיקודי..."

45. לוחמים שהוקפצו ב-7 באוקטובר, והיו מוכנים לקרב כבר ב: 12 בצהרים, 
לא יצאו להילחם כי לא קבלו נשק עד 12 בלילה.

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/30726B527475322B367033464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/30726B527475322B367033464B3342347436653838673D3D


25

כשנה  לפני  רמדאן  בחודש  חמאס  ארגון  שהפיק  דרמה  סדרת 
באוקטובר.   7 טבח  את  ומדויקת  מצמררת  בצורה  חזתה  וחצי 
בסדרה הבדיונית "אגרוף החופשיים" ששודרה בערוץ הטלוויזיה 
פשיטה  מתכנן  חמאס  כיצד  שלב  אחר  שלב  נראה  חמאס  של 
לתוככי השטח הישראלי מתוך רצועת עזה וכיצד הוא מבצע זאת 

שאירע ב-7 באוקטובר. כפי  לחלוטין  כמעט  בצורה זהה 
האנשים  אחד  חמאס,  בקרב  להצלחה  זכתה  שהסדרה  רק  לא 
יחיא  ששיבחו אותה ללא הרף היה מנהיג חמאס ברצועת עזה, 
ליוצריה. בסרטון שהופץ ברשתות  סינוואר, שאף העניק פרסים 
הענקת  בטקס  סינוואר  נראה  האחרונים  בימים  החברתיות 

הפרסים ליוצר הסרט - כשהוא מבהיר שמה שהציגה הסדרה - יקרה בקרוב גם במציאות. "הסדרה 
הזו היא חלק בלתי נפרד ממה שאנחנו מכינים. ההכנות הגדולות שאנחנו מכינים מעבודתם של אחינו 
לגמרי  זהה  שלהם,  המודיעין  ומאיסוף  במעבדות  מייצרים  שהם  מהנשק  חמאס,  של  הצבאית  מהזרוע 

ולשיבה". לשחרור  להכנה 

בדה-מארקר  וגם  עולמיים  כלכלה  בעיתוני  כתבות  התפרסו  לאחרונה 
על  מהמשקיעים  רבים  ידעו   - המניות  שבעולם   -  N12 ובחדשות 
הם גם ידעו היטב את התאריך של  הפריצה המתוכננת של החמאס. 

באוקטובר.  7
מעניין מאד שהפעם הקודמת לפני ה: 7 באוקטובר שגם בו היו חריגות 
- זה היה בשבוע של ליל  אדירות בהימורים והשקעת מניות ישראליות 
הסדר - שגם אז היה תוכנית של החמאס לפרוץ! רק הוא נדחה בגלל 
כוננות של צה"ל בגדר. לפי מחקר חדש של חוקרים מאוניברסיטאיות 
ניו יורק וקולומביה - שבוע לפני המתקפה ערכו המשקיעים הימורים על 

ישראליות. מניות 
חברות  כנגד  מיליונים  במאות  חריגות  עסקאות  ביצעו  המשקיעים 
ישראליות ביניהן בנק לאומי - שהניבו רווחים של מיליוני שקלים, כל זה 

חמאס. מתקפת  שלפני  ספורים  בימים 
במחקר מתועד זינוק בהשקעה בשורטים כנגד חברות ישראליות, בפועל הימורים כנגד המניות של אותן 
חברות, שתוקפם פג מיד לאחר ה-7 באוקטובר. לפי החוקרים הממצאים מצביעים על כך שלמשקיעים 
אלו היה מידע מקדים על המתקפה, אותו ניצלו לעשיית רווח. האם כעת נותר ספק שסוחרים ידעו על 

התאריך 7.10, ואילו ראשי השב"כ והמדינה לא ידעו?!. 

47. חמאס שידר סדרה על טבח 7 באוקטובר ברמדאן לפני שנה

48. משקיעים פעלו לפי מידע מקדים על מתקפת חמאס וגרפו מיליונים
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גבורת יחיד
מאז הטבח הנורא בשמחת תורה יוצאים כל הזמן סיפורים חדשים על "גיבורים" שהצילו עשרות ואף מאות אזרחים 

ממוות בטוח. איננו ממעיטים בגבורתם, והם אכן ללא ספק סיכנו את חייהם )וחלקם אף איבדו את חייהם הי"ד( למען 
הצלת עם ישראל בשעה קשה זו. אבל ברצוננו לעסוק בנקודה אחרת שיוצאת מתוך הדברים.

בעוד שהתקשורת בעצמה מפמפמת את אותם סיפורים, אף אחד מאותם כתבים לא מעיז להעלות את הנקודה 
הברורה מאליה: 

1. אם בן אדם אחד בודד עם רכב פשוט ללא נשק - יכל להציל מאה בני אדם אחרים, מה היה קורה אם הייתה 
מגיעה פלוגה שלמה?!

2. אם כיתת כוננות אחת יכלה להדוף עשרות מחבלים - מה היה קורה אם היה מגיע גדוד?
3. אם טנק אחד יכל - לעצור עשרות מחבלים חמושים היטב, ולהציל מוצב שלם, כמה היו יכולים להציל בעזרת 

כמה מסוקי קרב??

להלן חלק מאותם סיפורים:

יכול לעמוד מהצד ולדעת שיש  כמו עוד רבים כמוהו, גם עוז לא היה 
ממחשבה  אותם.  להציל  שבא  מי  ואין  מוות  שנמצאים בסכנת  יהודים 
למעשה הוא עשה מסירות נפש של יהודי והתחיל לנסוע לכיוון המסיבה 
בקיבוץ 'רעים' ולקוות שאולי הוא ימצא ניצולים. עוז אכן מצא ניצולים 
רבים מאד, אבל נתקל בדרך בלא מעט מחבלים!  הם ירו בו אבל לא 

פגעו ! מלאכים שמרו עליו !
חלק מהניצולים היו בטוחים שהוא איש שב"כ או משהו כי הרי "לא יכול 

להיות! אנחנו פה כבר שעות! אתה היחידי שבאת...".

לאזעקת  הטנק  בתוך  התעורר  ומצוות,  שבת  שומר  המדובר  החייל 
וחברו  הוא  הגדר.  על  מחבלים  שיש  הבין  מאוד  ומהר  אדום"  "צבע 
לטנק מסתכלים ורואים 50 אופנועים עם מחבלים חמושים בדרך 
למוצב שלהם. הוא מתחיל עם עוד חבר בטנק לדרוס אותם עם הטנק, 
והכל תחת מתקפה של  יורה עליהם פגזים.  בו בזמן שחברו התותחן 
טילי אר. פי. ג'י וטילים נגד טנקים! כל כמה זמן הם פוגשים בעוד חוליות 
9 שעות של  ואחרי  אותם!!  לעבור  לא הצליח  ואף אחד  של מחבלים, 
לחימה עם הטנק, הוא עוד המשיך לחימה באופן רגלי, הרג מחבלים 

נוספים של מחבלים שהיו בדרך להמשך הפיגועים... וחיסל טנדרים 
כך הצילו אוגדה שלמה מטבח. 

כוננות  כיתת  לכולם,  כמו  להם  היה  שבת,  שומרי  יהודים  מגן,  קיבוץ 
הצילה   - בבתים  להם  שהיו  נשקים  עם  מוקדמת  התארגנות  אחת. 
את כל הקיבוץ!. כיתת כוננות קטנה שמורכבת בסך הכל מכמה אנשים 
בעוד  היטב.  וחמושים  מיומנים  מחבלים  עשרות  על  להתגבר  הצליחה 
שלחברי הכוננות היה מספר רובים בלבד, למחבלים היו הרבה נשקים 
ירייה, רימונים, טילי  יותר, שכללו: מכונות  יותר, ומאסיביים  מתוחכמים 
אר.פי.ג'י. ואין ספור כדורים לרובים האוטומטיים שלהם! היהודים הדפו 
רק  הקיבוץ.  התנהל בתוך  הקשה  הקרב  שעות!  המחבלים במשך  את 
אחרי שש או שבע שעות הגיע צה"ל והרג את המחבלים הנותרים.

מדר הוא יהודי שומר שבת ומצוות, כשהוא מצויד באקדח אישי ועדיין 
לבוש בבגדים אזרחיים, נסע מדר ברכבו האישי לבסיס הצבאי. תוך כדי 
המחבלים  חדירת  על  הדיווח  את  ומקבל  בנעשה  מתעדכן  הוא  נסיעה 
באזור רעים, ובמקום ישנם פצועים והרוגים רבים. משהגיע לאזור, פגש 
מדר במחבלים רבים. באומץ רב החל לירות בהם, ואף חיסל חמישה מהם. 
גם לאחר שנפצע ברגליו מירי של כדורים הוא לא עצר והמשיך להרוג עוד 
כמה מחבלים. לאחר זמן מה שהרגיש שכבר כוחותיו אוזלים עשה לעצמו 

חוסם עורקים ונשכב כשמסביבו כ-20 מחבלים הרוגים.
לאחר שעתיים וחצי שהוא שוכב מדמם הגיעו חיילי צה"ל ורצו לירות בו ! 
כי זיהו אותו בתור מחבל )שהרי הוא היה לבוש על אזרחי עם נשק ביד(, 

אבל ברגע האחרון אחד החיילים צעק: "לא לירות! יש לו ציצית...".

עוז דוידאן - חילץ בעזרת רכבו הפרטי 120 אנשים

טנק אחד שהציל מוצב שלם!

כיתת הכוננות שהצילה את כל היישוב

ניצל בזכות הציצית
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 -  )7.10.23( תורה  בשבת-שמחת  הנורא  הטבח  סביב  שקרו  המקרים"  "צירופי  של  הענק  האוסף  כל  ראיית  אחרי 
מכולם. הגדולה  השאלה  ביותר  מתחזקת 

החמאס הוא ארגון טרור עם תקציבים שנתיים של מאות מיליוני דולרים וניסיון רב שנים! והרי החמאס וודאי ידע והבין 
שהמודיעין ורשויות הביטחון בישראל ידעו מהמתקפה המתוכננת )כפי שהתברר למפרע - שבאמת ידעו(.

הרי החמאס וודאי יודע שמטוס אחד של חיל האוויר יכול לסחוב אתו כמה טונות של חומרי נפץ בגיחה אחת!
דיוק  רמת  את  יודע  גם  החמאס  והרי  5 דקות!  תוך  מקום בארץ  מכל  להגיע  יכול  קרב  שמטוס  יודע  החמאס  הרי 
הפגיעות של חיל האוויר! ואף על פי כן הוא תכנן את המתקפה בצורה מאוד גלויה! לא בשקט בשקט, אלא ברעש 
והכל עם טנדרים,  יום!   לא בלילה, אלא לאור  לא דרך מנהרות, אלא חשופים תחת כיפת השמיים!  וצילצולים! 
כאילו  התנהלה  שישראל  ברור  רואים  רגלית...   בהליכה  אפילו  הגיעו  וחלקם  חמורים!  עם  ועגלות  אופנועים 
אין לה מודיעין! ולא מטוסים! ולא מסוקים! ולא טנקים! ולא נגמשים! ולא מפקדים! ולא מומחים! ולא חיילים!

אז תסבירו  בבקשה ?

איך החמאס  התיימר להיכנס לישראל עם אופנועים, ולא חשש מחיסול מהאויר ע"י עשרות מטוסים ומסוקי קרב?

איך החמאס ידע שלא הולכים להגיח תוך דקות מטוסי קרב ולחסל טרקטור שפורץ זמן רב את הגדר?

איך החמאס ידע שחיל האוויר הנמצא בכוננות כל הזמן, לא ישלח מטוסים ומסוקי קרב במשך כל כך הרבה שעות?

איך החמאס התיימר בכלל להיכנס לישראל לאור היום כשהוא מכיר את היכולות של חיל האוויר והשריון הישראלי ?

איך החמאס ידע שלמרות כל ההתרעות המתגברות מיום ליום - צה"ל לא יעלה כוננות עם טנקים לעמדות קדמיות ?

איך החמאס "העיז" להתקרב לגדר כשהוא יודע שאפילו על נגיעה של ציפור קטנה - מקפיצים כוחות לגדר?

איך החמאס ידע שלא יחכו לו מעבר לגבול אלפי חיילים, עשרות טנקים וצלפים - מוכנים לפעולה?

איך החמאס ידע שבדיוק באותו יום יינתנו הוראות "שגויות" לפנות חיילים מהצירים שמובילים ליישובים בעוטף?

איך החמאס ידע שכל הגדודים של מאות לוחמי צה"ל שעמדו בסמוך לקיבוץ בארי - לא יפעלו כנגדו כששוחט אזרחים?

איך החמאס ידע שבדיוק באותו יום גדוד מיוחד ללוחמה בטירור -  לא ימצאו את המפתחות של הנשקייה 12 שעות?

איך החמאס ידע שבדיוק באותו יום יהיה "תקלה" ברישום - שיעצורו מאות לוחמי-מילואים מלקבל נשק ?

השאלה הגדולה ביותר?!

איך החמאס ידע?!

החמאס ידע
שהולכים לקרות
ל  ש ת  ו ב ר ת  ו ר ש ע

צירופי מקרים במקביל !!

כן! ראשי החמאס לא חשבו לרגע
לעשות מסע התאבדות ראוותני מול הגדר  
שיביא להם את הסוף של החיים והשלטון

מחבלים ואזרחים נכנסים ברגל לישראל כמו בטיול שנתי

לפי סקר שנעשה בישראל:
 32%  אחוז  מהציבור יש תשובה ברורה לעשרות השאלות

תשובה אחת - שמסבירה בפשטות את הכל
תשובה שאומר אותה ראש המוסד לשעבר - תמיר פרדו:

"מדינת ישראל בגדה ! ! הפקירה את האזרחים שלה ! "
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הצנזורה
וכבר  עזה  בעוטף  הנורא  מהטבח  אחד  יום  עבר  לא 
התקשורת מתריעה כמו בתקופת הקורונה שיש להיזהר 

ניוז! מפייק 
אתה עוד לא מספיק לעכל את הבגידה הזועקת מכל 
אלפי הסרטונים שהוסרטו בזמן אמת! על ידי החמאס 
עזה'.  עוטף  'תושבי  והניצולים  הנרצחים  ידי  ועל  עצמו! 
הסרטונים  כל  הטלויזיה!  כתבי  כל  שהפיצו  והסרטונים 
המדינה  באה  פתאום  הטבח!  מזירות  אמיתי  תיעוד  היו 
לכם  שמראים  במה  תסתכלו  אל   !!! עצרו   - ומזהירה 
שיתוף  את  התושבים!  הפקרת  את  מהשטח!  ישר 

אלא תסתכלו רק דרך המסננת שלנו! כלומר: דרך המשקפיים  הפעולה של יהודים בוגדים עם החמאס! 
של אלו שתכננו וערכו את הטבח! אנו מרשים לכם לראות רק מה שלא מסגיר אותנו! אנו רוצים שתשארו 
מי  פייזר!  עם  והמושחר  המוסתר  ההסכם  כמו  ונשחיר!  נסתיר  נצנזר!   - המידע  שאר  כל  את  בשליטתנו! 

!!! שנים  שלוש  מאסר  עונש  יקבל  יחסם!!!   - המדינה  את  שמפלילים  אמת  סרטוני  מפיץ  שיתפס 
זה כמובן דיקטטורה במיטבה! תהליך שליטה טוטליטארית, לא משהו אחר!

על  צריך לעלות את הנושא של הצנזורה בתקשורת!   - לנושא ה"בגידת" המדינה בתושביה  כן, כסיום  על 
הציבור לדעת ברורות! שכבר שנים רבות התקשורת לא באה להגן על העם ולא לעזור לחלשים. להיפך 
העבודה  את  עושה  היא  התודעה.  את  המהנדסת  היא  התקשורת  מלחמה!  כלי  היא  כעת  התקשורת 
המלוכלכת של שטיפת המוח של הממסד. התשקורת מהווה 'חלון אוברטון' לכל השקרים של הממסד... 
כידוע לכולם, התקשורת תמיד מתרברבת שהיא בעצם משמשת ככלב השמירה של הדמוקרטיה, וכך באמת 
היה אמור וראוי להיות. היא זאת שאמורה להגן על אזרחים מפני תאגידים גדולים שיוצרים מונופולים בכלכלה! 
היא אמורה לחשוף שחיתויות שמתרחשות בגופים ממשלתיים, והיא זאת שאמורה להתקיל את הפוליטקאים 

בשאלות הנוקבות כדי לדאוג שאף אחד בממשלה לא יפעל כנגד אזרחים!
אבל ממש כמו בתקופת הקורונה, גם כאן, ראינו תפנית מדהימה, כשכל ערוצי התקשורת הממסדיים, 
לרבות עיתונים, ערוצי רדיו וחדשות אינטרנטיות, עשו יד אחת ממש, ונמנעו לחלוטין מכל דיון, שאלה 

או אפילו רמז כלשהו - שאולי הייתה פה בגידה גדולה מבפנים! 
מסקנה! התקשורת כולה התגלתה ככלב השמירה של הממשלה והשלטון! כלב נושך - שבעצמו מפיץ 'פייק-

ניוז' ומטיל סרחונו על ציבור מבקשי האמת, ובעזות פנים קוראים לעובדות אמיתיות שאינן מצונזרות 'פייק 
ניוז'. על שקרנים וצבועים אלו אמרו חכמים: 'כל הפוסל, במומו הוא פוסל'. 

כבר יומיים אחרי הטבח הנורא יצאה כתבה בערוץ 13 שמזהירה מכל מי 
שרק מעיז להטיל ספק ביושרה של כל מקבלי ההחלטות וראשי רשויות 
"זה הגיע עד לפוסטים שבלי  וכך נאמר בכתבה:  ישראל.  הביטחון של 
בושה מאשימים את צה"ל ואת השב"כ בשיתוף פעולה עם המתקפה של 
חמאס. שוב אני חוזר ישראלים שטוענים שאנשי כוחות הביטחון סייעו 
לחמאס!". אלון בן דוד עוד הגדיל לעשות וטוען שכל מי שרק מעלה חשש 
האויב!...  עם  פעולה  ומשתף  בוגד  הוא  מבינינו,  בוגדים  פה  יש  שאולי 

לשיטתו דוברי אמת הם בוגדים...
70 שנות הסטוריה לימדו אותנו כמה המדינה והתשקורת בוגדים בציבור! 
ועד הצעירים שמתו מחיסוני הקורונה.  ילדי הגזזת  ילדי תימן,  מפרשת 
הטבח ב 7.10 הביא רבים לתובנה כמו הילד שהכריז "המלך ערום". 
העיתונים ממלאים עשרות עמודים של 'מחדלים'! אבל הם יאשימו 

רק את מי שמשתלם להם! לא את האשמים באמת! 

התקשורת - כלב השמירה של הדיקטטורה הממסדית

אזהרה חמורה מפני חושפי האמת

https://rumble.com/v3xjgzk--3-.html
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/5A6449462B6B38777A4D66464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/67796B515732627A6F3854464B3342347436653838673D3D
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קטנה  משאלה  חלק  של  ציטוט  עם  נסיים 
עיתונאים: בכנס  הממשלה  ראש  שנשאל 

פי  על  הממשלה,  "ראש  שואל:  העיתונאי 
מהציבור   32% השבוע  שנערך  סקר 
במערכת  שגורמים  סבורים  היהודי 
ידעו מראש על  הביטחון היו מעורבים או 
רציתי  הרצחניות...  החמאס  מתקפות 
לשאול האם תרצה לנצל את הבמה הזאת 
את  ולהסיר  לציבור  מסר  להעביר  כדי 

בה. שמאמין  מי  מעט  לא  שיש  שמסתבר  הזאת  המרושעת  הקונספירציה 
ביבי נתניהו משיב: "אין שום קונספירציה. לא הייתה קונספירציה. ולא יכולה להיות... 
יש שאלות שצריך לענות עליהם. מה קרה? איך זה קרה? אבל זה ידון בסוף המלחמה, 

בטח לא עכשיו".
תשובת נתניהו היתה חמקנית ודפלומטית ולא מתרצת מאומה... והנה על חשבון זה 
יחסמו בתקשורת את כל מי שיעיז להביא עובדות מציאותיות פשוטות המוכיחות את 

גודל הבגידה של המדינה והצבא!

של  בהנחייתו   14 ערוץ  של  השידורים  באולפן 
אראל סגל, הייתה כנראה ההתבטאות הראשונה 
וחצי!(, שמישהו  חודש  )מעל  מאז פרוץ המלחמה 
היה  שכנראה  ולרמוז  להציע  העיז  בתקשורת 
שיתוף פעולה ביום בטבח. וכך אמר שי גולדשטיין:

עושה  גם  הציבור  יודע,  שהציבור  רק  "לא 
ולא  1 מכל מיני אירועים...  ועוד   1 חיבורים של 
רק שהציבור יודע, הציבור גם חושד! שיהיה לך 

ברור!" 
והברורה מאליה של אראל  וההסתייגות המהירה 

"אני ואתה לא חושדים" סגל: 
גולדשטיין: "אנחנו כמובן לא חושדים" )הבין את הרמז..(

אבל גם אחרי שמשתיקים אותו כולם, גולדשטיין לא מוותר, ומבקש משפט לסיום, וזה מה שאמר: 
"בענין הזה של צירופי מקרים," - וסגל עונה: לא! לא! "רק משפט! - אני רק רוצה להגיד משהו. 

צירופי מקרים, הרבה פעמים יש מי שמצרף אותם...". 

השילטון  של  המוחלטת  לשליטה  התוודענו  פעם  שוב  הנה, 
על התקשורת שחוסמת כל אפשרות של בדיקה ו/או הצעה 

עבודה מבפנים. כאן  הייתה  שאולי 
והכל באיצטלא ובשקר גס, שאפילו להציע הצעה כזאת זוהי 

בגידה בעם!

לא יכולה להיות קונספירציה

השתקה בשידור חי!

https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/4A6476644F7364782B6162464B3342347436653838673D3D
https://www.jumbomail.me/l/en/gallery/415173504948787A493033464B3342347436653838673D3D


כל דמי אחיך זועקים מן האדמה
א. מטרת חוברת זו ושאר החוברות שהוצאנו בשנתיים האחרונות )'סדר עולמי חדש', 'כי ציד בפיו'( - להזהיר את הציבור מהתנהלות 
ראשי המדינה והצבא בישראל - שהם חברים בארגוני רשע עולמיים! אם לא נבין זאת, תנקר בנו החשיבה המוטעת: למה 
 -  CFR-וה  FWE-מי הם ה אלו,  ארגוני פשע  מי הם  נבין  לבגוד בעם? כאשר  ליהודי! מה האינטרס שלהם  יתאכזר  שיהודי 

ושהחברים בהם מכרו נשמתם לשטן )הם ערב רב(, נבין איך יכולה להיות בגידה! ומה קורה פה בארץ בשנים האחרונות...  

ב. ראשי המדינה חברים בפורום הכלכלי העולמי ה: FWE )שעומד בראשו גרמני נאצי בשם קלאוס שוואב שכתב ספר על 
'סדר עולמי חדש', ומדבר על ממשלה עולמית אחת, מטבע אחד, שליטה טוטליטרית על האזרחים, והצורך בדילול האנושות(. ראשי המדינה 
חברים במועצה ליחסי חוץ ה: CFR )ראשי תיבות של שלושת משפחות האילומינטיות שמממנות את הארגון - קרנגי - פורד - רוקפלר(, 
וזרועות התמנון שלו, כמו: קרן וקסנר - שהיא הזרוע האילומינטית בישראל, ושאר הארגונים חברי השולחן העגול.

ג. כל החושך הגדול הזה פועל תחת מסווה של ארגונים חברתיים וידידותיים כמו ה-WHO )ארגון הבריאות 
האילומינטיים,  הצללים"  "ממשלת  המכונים  העולמיים  הפשע  משפחות  וקסנר.  וקרן  הכלכלי  הפורום  העולמי(, 
משפיעים על הממשלות בעולם - במודע ושלא במודע - דרך הארגונים הנ"ל. כל הרישעות הזו עטופה במסווה שקרי 
של דאגה לטובת הציבור, הצלת האנושות מטרור, הצלת הכלכלה, משבר האקלים, שמירה מעוברי חוק ומעלימי מס.  

נציין רשימה חלקית של ראשי המדינה, המשפט, המשטרה והצבא שרשומים בצורה גלויה כבוגרי קרן  ד. 
וקסנר השטנית )מופיע באתר הרשמי של הקרן, ובספר 'כי ציד בפיו' עמוד 66(: אהוד ברק, פרופ' חזי לוי, פרופ' 
איתמר גרוטו. רוב מנהלי בתי החולים בישראל. שופטים בכירים כמו עוזי פוגלמן, משה לדור )פרקליט המדינה(, 
אסנת מנדל, בכירי המוסד והשב"כ כמו עמי אלון, הרמטכ"ל אביב כוכבי )שהיה גם מפקד צפון, וראש אמ"ן( וסגנו 
יאיר גולן, מפקד חיל האוויר עידו נחושתן, מפקד פיקוד צפון אמיר ברעם. מפקד פיקוד דרום ירון פינקלמן. מפקד 
פיקוד המרכז יהודה פוקס )שנלחם ומתאכזר במתנחלים ומחרים להם את כל הנשק(. ידידיה יערי )מפקד חיל הים(, אלוף נועם תיבון...

ה. קרן וקסנר מפרסמים שהם משנים מציאות בישראל!. הם המשפיעים היותר גדולים מכל גוף אחר על כל 
צמרת המדינה. זו קרן שמחנכת את כל בכירי המגזר הציבורי בישראל - וכל החומר הנלמד אצלם במשך כל 
התקופה - חסוי ומוסתר לגמרי. מאות הבוגרים של קרן וקסנר מרושתים בצמרת השירות הציבורי והאזרחי. בית 
וצמרת המשטרה. הם שולטים בקרן החדשה לישראל  המשפט העליון, מטה כללי של צה"ל. צמרת הפרקליטות 
ובאגודה לזכויות האזרח. בוגרי הקרן קשורים זה לזה כמשפחה גדולה, מסייעים ומגינים זה על זה. הבוגרים מקבלים 
חינם תואר שני באוניברסיטת הרווארד ומקבלים מענקים עצומים. היתה תקופה שהנוכל והפדופיל ג'פרי אפשטיין 
היה הממונה להעברת המיליונים כל חודש לחברי הקרן. ג'פרי העביר מקרן וקסנר לאהוד ברק בתקופה של שנתיים 

כעשרה מיליון ש"ח, ועד היום מטרת ה"עברת" המיליונים חסויה, ולא ידוע מה הוא הביא להם, תמורת הכסף.

ואהוד  נתניהו  בנימין  חברים   -  33 דרגה  החופשיים  ובבונים   CFR-ה האלומינטי  של  חוץ  ליחסי  בועדה  ו. 
אולמרט, וכמובן שמעון פרס. וכן הנשיאים ברק אובמה, ביל קלינטון, ג'ו ביידן ועוד רבים. בפורום הכלכלי העולמי 
חברים: בנימין נתניהו, בנט, לפיד, אהוד ברק, מחמוד עבאס, ראש ממשלת לבנון, שר החוץ של אירן, נשיא אירן. כולם 
חברים רשמיים ב'פורום הכלכלי' ועובדים ביד אחת - כדי ליצור סדר עולמי חדש. גם בערוץ 13 בישראל הכריזו 

שהמלחמה בעזה הוא אירוע איזורי, לא רק בין ישראל לחמאס! אלא הולך להיווצר פה 'סדר עולמי חדש'.        

שגיוס  לדעת  חובתנו  הקודמות  ובחוברות  זו,  בחוברת  המופיעות  כולם,  על  המוסכמות  העובדות  לאור  ז. 
לתוכנית  בגיוס  מדובר  היהודי.  העם  השמדת  לתוכנית  פירושו גיוס  וקסנר  קרן  בוגרי  ידי  על  המנוהל  לצבא 
אילומינאטית מתוכננת מראש, שדוגמא לכך ראינו בטבח הנוראי ביום שבת שמחת תורה. במתקפה זו ראה כל 
העולם כיצד בוגרי קרן וקסנר, עם בוגדים יהודים! שיתקו את הצבא! והפקירו את אחיהם למוות. דבר כזה לא היה יכול 
להעשות על ידי אחים עם נשמה ולב יהודי. אלא רק על ידי אלו שעברו שטיפת מוח של קרן וקסנר, כפרו בעיקר ומכרו 
את נשמתם לשטן ולממשלת הצללים. הציבור החושב והחכם  - איבד את אמונו בבוגדים אלו העומדים בראש 
הצבא והמדינה. עלינו לדעת שכולנו בסכנה קיומית קשה מהמשך המלחמה וביצוע התוכנית השטנית להביא 
למלחמה כוללת בין האיסלם ליהודים )ואח"כ לנוצרים(, - תוך דילדול וייבוש הכח הלוחם ואמצעי הלחימה. 

גשמית  רחבה  בפגיעה  מדובר  ביהודים.  ובפרט  האנושות  בכל  לפגוע  עובדים  החדש  העולמי  הסדר  פושעי  ח. 
ורוחנית. המטרה שלהם להגיע לביטול כל הדתות והממשלות, ביטול הכסף המזומן, שיעבוד מוחלט, השלטת הדת 
הלוצי-פרית הסטנית כדת יחידה על כל העולם. פושעים עולמיים אלו כבר פגעו באנושות בגוף ובנפש דרך חברות 
העולמי,  ובבידור  בהוליווד  שולטים במדיה,  אלו  פושעים  מזיקים.  וחיסונים  רעילות  תרופות  שיווק  שלהם,  הפארמה 
דרכם הם פוגעים בנשמה של הצעירים בהפצת מינות, כפירה ותועבה. הם מחדירים את הריסת התא המשפחתי, 
והזהות האישית )כדוגמת אלילם שהוא ערבוב זכר, נקבה ובהמה(. מדובר בממדים עצומים של הרס מוסרי, שפלות 
והתבהמות אצל נוער, בשירות הצבאי, במוסדות החינוך והמשפט, מנער ועד זקן... הפושעים העולמיים שולטים על 
כל התשקורת והאינטרנט! ומפיצים שם כמויות הזויות של תועבה, ניאוף ועבודה זרה - וכל הפיתוי זה נמצא  

בתוך היד! בתוך הכיס! הולך לכל מקום - עם הטלפונים 'החכמים', האינטרנט והרשתות השונות.



ט. הפיתרון היחידי להינצל מכוחות רשע אלו - הוא להבין מה בורא העולם רוצה מאתנו! מדוע הוא נותן להם 
להצליח! צריך להבין מדוע הוא מכה בנו באמצעותם? מה בורא עולם רומז לנו? כיצד נשתיק את מדת הדין?!

י. בכל הדורות כשיהודים חזרו בתשובה בקשו סליחה, שינו דרך חיים, שפרו מעשים - שקטו המלחמות וראו 
ישועות. כל לומד בפרקי המלחמות שמוזכרים בתנ"ך ובמיוחד בתקופת השופטים, רואה בצורה ברורה כי המלחמות 
היו תוצאה של התנהגות העם. כאשר עם ישראל עשה הרע בעיני הבורא, באו עליהם אויבים. ולהיפך, כאשר חזרו 
בתשובה שקטו המלחמות וחיו באושר ובפריחה. גם כעת, בתוך התופת וההסתרה של שבת שמחת תורה - היו 
ניסים גדולים אצל אותם שקבלו על עצמם שמירת שבת, כשרות, צניעות וטהרת משפחה. רואים בחוש שהמכה 

הקשה באה כדי לחזור לשורשים היהודיים, באמונה ושמחה, ובלי פשרות. 

ישראל  ארץ  במסירת  האלוקית  שהמטרה  יח,כה(  )ויקרא  כותב  התורה  ומפרשי  הראשונים  מגדולי  הרמב"ן  יא. 
לעם ישראל הוא קיום המצוות באוירתה המקודשת של ארץ ישראל. וכך גם כותב רבי חיים ויטאל )עץ הדעץ טוב 
על תהילים קכד(, וז"ל: "עוד יש גלות חמישי אחרון לכולם, וקשה מכולם, והוא גלות ישמעאל... ואין לנו תקווה אחרת 
זולתי שנבטח בשמו הגדול יתברך שיושיענו מידם... ונודע כי לא בראם )שמים וארץ( אלא בשביל ישראל שיקיימו 

את התורה... וא"כ הוא מוכרח שיעזרנו מידם ויגאלנו גאולה שלמה".

יב. מי שמאמין בבורא עולם לא מפחד מהעתיד. כמו שכתב רבינו ניסים מגדולי הראשונים )דרשות הר"ן הדרוש שישי( 
וז"ל: "ואנו מוצאים בכמה מקומות שנגזרה גזירה על אומה או על אדם, וכשהיו מטיבים מעשיהם - היו מבטלים 
נינווה... כי אין עניינינו תלוי במנהג של עולם כלל, אלא בהשגחת אדון עולם בנו, שהוא )שגודל  הפורענות, כאנשי 
ההשגחה( - כפי האמונות הטובות אשר נקבע בנפשותינו, וכפי המצוות שנקיים, ובזה יעדנו ה' יתברך לנחול את הארץ 
ולהשיג אריכות ימים". זכינו לראות בשנים האחרונות שבורא עולם הפר את עצת הרשעים כשהתחזקנו בקיום תורה 
ומצוות. כאשר עושים תפילה תשובה וצדקה, מעבירים את רוע הגזירה. הכל התבטל. וזכות תשובת ותפילת יהודים 

רבים - גדולה להגן מפני הפורענות להחיש את הגאולה השלמה. כי אין לנו על מי להישען, אלא על אבינו שבשמים.

יג. מרן בעל ה'חזון איש' דרש להתחזק בקיום מצוות ובפרט בשמירת שבת, ואף יצא נגד האימונים של אנשי ההגנה 
שחיללו את השבת באימונים מיותרים שאין בהם צורך של פיקוח נפש. כאשר הגיע אחד מתושבי בני ברק להרגיע את 
ה'חזון איש' שלא יפחד מהיריות שנשמעות בעיצומו של יום השבת והודיע לו שהיריות הם לא של הערבים אלא של 
ההגנה. התבטא ה'חזון איש' בכאב: "כי מפחד הוא מהיריות משלנו הנעשות בחילול שבת הרבה יותר מהיריות 
של הערבים". הדברים מפורשים בנביא ירמיהו בפרק יז: "ואם לא תשמעו אלי לקדש את יום השבת...והצתי אש 

בשעריה ואכלה ארמונות ירושלים ולא תכבה".

יד. יש לדעת שכח התורה מגן בעת מלחמה יותר מכל המצוות. ידוע המעשה ממרן גדול הדור בעל ה'חזון איש'  
בשנת תש"ח בימי מלחמת השחרור, בהיותו גר בבני ברק, שיגר מכתב חיזוק לבני ירושלים שהיתה מותקפת מהצוררים 
הערבים  שהפגיזו את העיר והפילו חללים רבים. במכתבו הקצר כתב, וז"ל: "כל העוסק בתורה בימים אלו, מרבה 
זכות ומגן ומחסה". וכן העיד על עצמו באותם ימים שמתייגע הוא בתורה ביתר שאת ויתר עוז שיהיה זה לזכות 
ולהצלחת עם ישראל. דברי 'החזון איש' מפורשים בגמ' )מכות י.( "מי גרם לרגלינו  שיעמדו במלחמה, שערי ירושלים 

שהיו עוסקים בתורה".

טו. לצורך הקמת המדינה אמרו הציונים שהשואה נגרמה בגלל שליהודים 
לא היה צבא שיגן עליהם, ובמדינת ישראל יש צבא ששומר ומגן על התושבים. 
אבל במלחמת יום-כיפור וגם כעת בטבח ב 7.10  הוברר לכולם שהצבא לא 
מגן על העם אפילו לא על עצמו. הוברר שיש ארגוני-פשע ששולטים על 
הצבא, כקרן וקסנר, ה-CFR, FWE. וכל האמונה ב'כוחי ועוצם ידי' נשברה.

יכולה  לישראל,  ומצרת  בעולם  שמושלת  הרשעה  אדום  מלכות  טז. 
להתבטל רק על ידי קיום המצוות ולימוד התורה. דבר זה אמר יצחק אבינו 
לעשיו אבי אדום )בראשית כז, מ. וברש"י עפ"י ב"ר סה, טז( - שרק במידה ויעקב 
ובניו יעברו על המצוות ויבטלו דברי התורה - יהיה כח למלכות אדום לגבור 
על ישראל. אבל בכל שעה שישראל שומרים את התורה - עשיו ובניו ועמלק 

- משועבדים לעם ישראל כנאמר 'ואת אחיך תעבוד'. 

להתחזק  הוא  יהודים  כאזרחים  זו  בשעה  שלנו  ההשתדלות  חובת  יז. 
מאד באמונה וביטחון, תורה וחסד, לא להאמין ולא לסמוך על ראשי המדינה שמתעלמים מטובת האזרחים וחייהם. לא 
לשתף פעולה בתוכניתם, לא להיות בשר תותחים, להתרחק ממקום סכנה. הם שולחים חיילים להיחשף לאש חייה בלי 
חיפוי כראוי מהאויר. בנוסף יש ליזום שמירה עצמית עד כמה שניתן בלי שום שיתוף פעולה עם הרשעים. וה' מושיע 
בין אם אנו רבים ובין אם אנו מעטים, כמו שאמר דוד המלך )תהלים לג,יז( "שקר הסוס לתשועה וברוב חילו לא ימלט". שאם 
נהיה זכאים נוכל להינצל גם במעט נשק והשתדלות. כדברי הנביא )שמואל א,יד( "כי אין לה' מעצור להושיע ברב או במעט".




